

**Prefeitura Municipal de Viçosa do Ceará**  
**ATA DE SESSÃO**  
**Pregão (Setor público) - Edital nº PE 14/2023-SESA/SRP**  
**Processo nº PE 14/2023-SESA/SRP**

Aos 21 (vinte e um) dias do mês de Agosto do ano de 2023, no endereço eletrônico [www.bbmnet.com.br](http://www.bbmnet.com.br) | [www.novobbmnet.com.br](http://www.novobbmnet.com.br) (acesso licitações públicas), nos termos da convocação do Aviso e Edital de licitação supra mencionado, reuniram-se a pregoeira / Agente de contratação, Sra. Flávia Maria Carneiro da Costa, da Prefeitura Municipal de Viçosa do Ceará, inscrito no CNPJ sob o nº 10.462.497/0001-13, para proceder a sessão pública de Pregão Eletrônico nº 14/2023-SESA/SRP, cujo objeto é o REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS, MOBILIÁRIO, INSTRUMENTAIS E MATERIAIS DE CONSUMO PARA A SECRETARIA DE SAÚDE, conforme especificações e quantidades definidas no instrumento convocatório / edital. As informações relacionadas a Sessão Pública do Pregão (Setor público), após o seu encerramento, são as seguintes:

**PARTICIPANTES:**

Nome / Razão social e CNPJ / CPF (em ordem alfabética)

5 ELEMENTOS COMERCIO DE PRODUTOS TERAPEUTICOS LTDA ME	05.586.495/0001-04
ALIDER COMERCIO & SERVICOS LTDA	49.401.214/0001-69
ALLMAX CONTRUCOES E SERVICOS LTDA	43.570.564/0001-72
BH Laboratorios Ltda	22.283.196/0001-01
BRITO BASTOS EMPREENDIMENTOS LTDA	40.501.673/0001-40
CIRURGICA SÃO FELIPE PRODUTOS PARA SAÚDE LTDA	07.626.776/0001-60
COLISEU COMERCIO E SERVIÇOS DE LOCAÇÃO LTDA	12.233.377/0001-70
COMERCIO DE MATERIAIS MEDICOS HOSPITALARES MACROSUL LTDA	95.433.397/0001-11
COSTA SOUZA COMERCIO HOSPITALAR LTDA	46.093.723/0001-83
DITIMAR DE OLIVEIRA VASCONCELOS FILHO	03.562.872/0001-31
ELBER INDUSTRIA DE REFRIGERAÇÃO LTDA	81.618.753/0001-67
ERGO OFFICE COMERCIO DE MOVEIS LTDA	49.410.635/0001-56
F. DENILSON. F. DE OLIVEIRA EIRELI	22.523.994/0001-63
Fernandes Atacarejo LTDA EPP	38.333.439/0001-09
JBR DISTRIBUIDORA E SERVIÇOS EIRELI	41.380.220/0001-75
K.C.R.S. COMERCIO EQUIPAMENTOS EIRELI	21.971.041/0001-03
LONDRIHOSP IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO DE PRODUTOS MÉDICOS HOSPITALARES LTDA	42.650.279/0001-07
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/0001-27
MALUREL COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	11.773.173/0001-69
MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA	02.347.734/0001-77
MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA	05.199.870/0001-55
Megga Distribuidora de Móveis e Utensílios Ltda	40.256.020/0001-42
PROHOSPITAL COMÉRCIO HOLANDA LTDA	09.485.574/0001-71
QUICKBUM E COMMERCE LTDA	30.323.616/0001-64
S & A COMERCIO VAREJISTA DE EQUIPAMENTOS HOSPITALARES ME	11.726.439/0001-12
SAMPLA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	40.219.546/0001-52
SHOPPING MEDIC EIRELI	41.794.219/0001-97

SINCES TECNOLOGIA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA  
VINICIUS CHAVES DOS SANTOS  
vinicius siqueira nochrato Ltda

33.615.509/0001-06

05.207.424/0001-45

17.630.368/0001-36

**LOTE 1 - Homologado**

Critério de Participação: Ampla participação - Critério de fechamento: Unitário para o Item

Item nº 1 - Objeto: Halteres Tipo Bola Emborrachado 1/2kg - Halteres tipo bola em ferro fundido com acabamento emborrachado.

Quantidade: 10 Preço unitário: R\$ 34,73 Valor Final: R\$ 347,30 Marca/Modelo: CARCI

Valor Global (final): R\$ 347,30

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

**CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EP P
PROHOSPITAL COMÉRCIO HOLANDA LTDA	09.485.574/0001-71	R\$ 58,68	R\$ 34,73	CARCI	Não
SHOPPING MEDIC EIRELI	41.794.219/0001-97	R\$ 120,00	R\$ 58,67	USIBRAS	Sim
LRD DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/0001-27	R\$ 99,00	R\$ 99,00	LIVE UP	Sim
BRITO BASTOS EMPREENDIMENTOS LTDA	40.501.673/0001-40	R\$ 2.422,00	R\$ 2.422,00	TCL	Sim

**PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EP P
5 ELEMENTOS COMERCIO DE PRODUTOS TERAPEUTICOS LTDA ME	05.586.495/0001-04	R\$ 30,00	R\$ 30,00	arktus	Não

**PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

**RECURSO(S)**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

**CONTRA-RAZÕES DO RECURSO(S)**

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

**JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)**

Não houve julgamento de recurso neste lote.

**LOTE 2 - Fracassado**

Critério de Participação: Ampla participação - Critério de fechamento: Unitário para o Item

Item nº 2 - Objeto: Halteres Tipo Bola Emborrachado 1 kg - Halteres tipo bola em ferro fundido com acabamento emborrachado.

Quantidade: 10 Preço unitário: - Valor Final: - Marca/Modelo: -

Valor Global (final): R\$ 0,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

**CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nenhum participante foi classificado neste lote.  
PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EP P
5 ELEMENTOS COMERCIO DE PRODUTOS TERAPEUTICOS LTDA ME	05.586.495/0001-04	R\$ 39,00	R\$ 39,00	arktus	Não
SHOPPING MEDIC EIRELI	41.794.219/0001-97	R\$ 60,00	R\$ 30,00	USIBRAS	Sim
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/0001-27	R\$ 129,00	R\$ 122,55	LIVE UP	Sim
PROHOSPITAL COMÉRCIO HOLANDA LTDA	09.485.574/0001-71	R\$ 93,00	R\$ 19,56	CARCI	Não

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZÕES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

*LOTE 3 - Homologado*

Critério de Participação: Ampla participação - Critério de fechamento: Unitário para o Item

Item nº 3 - Objeto: Halteres Tipo Bola Emborrachado 2 kg - Halteres tipo bola em ferro fundido com acabamento emborrachado.

Quantidade: 10 Preço unitário: R\$ 72,82

Valor Final: R\$ 728,20

Marca/Modelo: CARCI

Valor Global (final): R\$ 728,20

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EP P
PROHOSPITAL COMÉRCIO HOLANDA LTDA	09.485.574/0001-71	R\$ 183,00	R\$ 72,82	CARCI	Não
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/0001-27	R\$ 149,00	R\$ 141,55	LIVE UP	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EP P
-------------------	------------	----------------	--------------	-------	---------

5 ELEMENTOS COMERCIO DE PRODUTOS TERAPEUTICOS LTDA ME	05.586.495/000 1- 04	R\$ 75,00	R\$ 75,00	arktus	Não
SHOPPING MEDIC EIRELI	41.794.219/000 1- 97	R\$ 120,00	R\$ 94,99	USIBRA S	Sim

**PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

**RECURSO(S)**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

**CONTRA-RAZÕES DO RECURSO(S)**

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

**JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)**

Não houve julgamento de recurso neste lote.

**LOTE 4 - Homologado**

Critério de Participação: Ampla participação - Critério de fechamento: Unitário para o Item

Item nº 4 - Objeto: Halteres Tipo Bola Emborrachado 3 kg - Halteres tipo bola em ferro fundido com acabamento emborrachado.

Quantidade: 10 Preço unitário: R\$ 90,99 Valor Final: R\$ 909,90 Marca/Modelo: USIBRAS

Valor Global (final): R\$ 909,90

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

**CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EP P
SHOPPING MEDIC EIRELI	41.794.219/0001-97	R\$ 178,50	R\$ 90,99	USIBRAS	Sim
PROHOSPITAL COMÉRCIO HOLANDA LTDA	09.485.574/0001-71	R\$ 273,00	R\$ 91,00	CARCI	Não
LRD DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/0001-27	R\$ 169,00	R\$ 160,55	LIVE UP	Sim

**PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EP P
5 ELEMENTOS COMERCIO DE PRODUTOS TERAPEUTICOS LTDA ME	05.586.495/000 1- 04	R\$ 110,00	R\$ 110,00	arktus	Não

**PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

**RECURSO(S)**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

**CONTRA-RAZÕES DO RECURSO(S)**

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

**JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)**

Não houve julgamento de recurso neste lote.

**LOTE 5 - Homologado**

Critério de Participação: Ampla participação - Critério de fechamento: Unitário para o Item

Item nº 5 - Objeto: Par de Caneleiras 2Kg, desenvolvido em poliéster, é recomendado para oferecer melhores condições durante os exercícios, para potencializar a força. Cada caneleira pesa 1 Kg, e pode ser regulada facilmente por meio do ajuste em velcro. Principais Características Material: Poliéster Ajuste: E

Quantidade: 16 Preço unitário: R\$ 61,67 Valor Final: R\$ 986,72 Marca/Modelo: FLM

Valor Global (final): R\$ 986,72

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

**CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EP P
SHOPPING MEDIC EIRELI	41.794.219/0001-97	R\$ 84,00	R\$ 61,67	FLM	Sim
PROHOSPITAL COMÉRCIO HOLANDA LTDA	09.485.574/0001-71	R\$ 185,04	R\$ 61,68	CARCI	Não
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/0001-27	R\$ 99,00	R\$ 94,05	ARKTUS	Sim

**PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EP P
5 ELEMENTOS COMERCIO DE PRODUTOS TERAPEUTICOS LTDA ME	05.586.495/0001-04	R\$ 70,00	R\$ 70,00	arktus	Não

**PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

**RECURSO(S)**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

**CONTRA-RAZÕES DO RECURSO(S)**

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

**JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)**

Não houve julgamento de recurso neste lote.

**LOTE 6 - Homologado**

Critério de Participação: Ampla participação - Critério de fechamento: Unitário para o Item

Item nº 6 - Objeto: Par de Caneleiras 4Kg, desenvolvido em poliéster, é recomendado para oferecer melhores condições durante os exercícios, para potencializar a força. Cada caneleira pesa 2 Kg, e pode ser regulada facilmente por meio do ajuste em velcro. Principais Características Material: Poliéster Ajuste: E

Quantidade: 16 Preço unitário: R\$ 68,99 Valor Final: R\$ 1.103,84 Marca/Modelo: FLM

Valor Global (final): R\$ 1.103,84

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

**CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EP P
SHOPPING MEDIC EIRELI	41.794.219/0001-	R\$ 150,00	R\$ 68,99	FLM	Sim

	97				
PROHOSPITAL COMÉRCIO HOLANDA LTDA	09.485.574/0001-71	R\$ 207,00	R\$ 69,00	CARCI	Não
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/0001-27	R\$ 120,00	R\$ 114,00	ARKTUS	Sim

**PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marc a	ME/EP P
5 ELEMENTOS COMERCIO DE PRODUTOSTERAPEUTICOS LTDA ME	05.586.495/0001-04	R\$ 130,00	R\$ 130,00	arktus	Não

**PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

**RECURSO(S)**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

**CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)**

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

**JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)**

Não houve julgamento de recurso neste lote.

**LOTE 7 - Fracassado**

Critério de Participação: Ampla participação - Critério de fechamento: Unitário para o Item

Item nº 7 - Objeto: Par de Caneleiras 6Kg, desenvolvido em poliéster, é recomendado para oferecer melhores condições durante os exercícios, para potencializar a força. Cada caneleira pesa 3 Kg, e pode ser regulada facilmente por meio do ajuste em velcro. Principais Características Material: Poliéster Ajuste: E

Quantidade: 10

Preço unitário: -

Valor Final: -

Marca/Modelo: -

Valor Global (final): R\$ 0,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

**CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nenhum participante foi classificado neste lote.

**PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EP P
SHOPPING MEDIC EIRELI	41.794.219/0001-97	R\$ 165,00	R\$ 94,70	FLM	Sim
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/0001-27	R\$ 159,00	R\$ 151,05	ARKTUS	Sim
PROHOSPITAL COMÉRCIO HOLANDA LTDA	09.485.574/0001-71	R\$ 284,13	R\$ 94,71	CARCI	Não

**PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

**RECURSO(S)**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

**CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)**

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

**JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)**  
Não houve julgamento de recurso neste lote.

**LOTE 8 - Fracassado**

Critério de Participação: Ampla participação - Critério de fechamento: Unitário para o Item  
Item nº 8 - Objeto: Cronômetro Digital: Tipo: Stopwatch; Material: Plástico, componentes eletrônicos; Funções: Hora, Data, Alarme e Cronômetro com precisão de 1/100 segundos; Hora: Minutos e Segundos; Alarme e Despertador; Cronômetro: contabiliza de 01 segundo até 60 minutos.

Quantidade: 4 Preço unitário: - Valor Final: - Marca/Modelo: -  
Valor Global (final): R\$ 0,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

**CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nenhum participante foi classificado neste lote.

**PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EP P
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/0001-27	R\$ 159,00	R\$ 151,05	POKER	Sim
SHOPPING MEDIC EIRELI	41.794.219/0001-97	R\$ 179,70	R\$ 151,04	VOLLO	Sim
PROHOSPITAL COMÉRCIO HOLANDA LTDA	09.485.574/0001-71	R\$ 842,43	R\$ 280,81	INCOTER N	Não

**PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

**RECURSO(S)**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

**CONTRA-RAZÕES DO RECURSO(S)**

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

**JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)**

Não houve julgamento de recurso neste lote.

**LOTE 9 - Homologado**

Critério de Participação: Ampla participação - Critério de fechamento: Unitário para o Item  
Item nº 9 - Objeto: Colchonete: Colchonete com espuma densidade D28; 90 cm de comprimentos aproximadamente x 45 cm de largura aproximadamente por 4 cm de altura/espessura aproximadamente; Revestimento: Impermeável.

Quantidade: 40 Preço unitário: R\$ 65,51 Valor Final: R\$ 2.620,40 Marca/Modelo: FORT  
Valor Global (final): R\$ 2.620,40

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

**CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EP P
vinicius siqueira nocrato ltda	17.630.368/0001-36	R\$ 120,00	R\$ 65,51	FORT	Sim
SHOPPING MEDIC EIRELI	41.794.219/0001-97	R\$ 135,00	R\$ 65,52	FLM	Sim

MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA	02.347.734/000 1- 77	R\$ 97,63	R\$ 65,60	FLM	Não
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/000 1- 27	R\$ 259,00	R\$ 90,00	GAZIN	Sim
PROHOSPITAL COMÉRCIO HOLANDALTD	09.485.574/000 1- 71	R\$ 840,00	R\$ 119,00	SHOPPIN G ESPUMA S	Não

**PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

**PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

**RECURSO(S)**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

**CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)**

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

**JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)**

Não houve julgamento de recurso neste lote.

**LOTE 10 - Fracassado**

Critério de Participação: Ampla participação - Critério de fechamento: Unitário para o Item

Item nº 10 - Objeto: Step EVA: Altura aproximada 10 cm – Comprimento 60 cm aproximada x 28 cm de largura aproximadas; Material: EVA

Quantidade: 40

Preço unitário: -

Valor Final: -

Marca/Modelo: -

Valor Global (final): R\$ 0,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

**CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nenhum participante foi classificado neste lote.

**PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EP P
SHOPPING MEDIC EIRELI	41.794.219/0001-97	R\$ 660,00	R\$ 341,04	EVA BRASIL	Sim
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/0001-27	R\$ 359,00	R\$ 341,05	ARKTUS	Sim
PROHOSPITAL COMÉRCIO HOLANDA LTDA	09.485.574/0001-71	R\$ 1.305,00	R\$ 435,00	ACTE	Não

**PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

**RECURSO(S)**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

**CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)**

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

**JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)**

Não houve julgamento de recurso neste lote.

**LOTE 11 - Homologado**



Critério de Participação: Ampla participação - Critério de fechamento: Unitário para o Item

Item nº 11 - Objeto: Cone de Sinalização: Tipo não refletivo; confeccionado em PP (Polipropileno injetado) – PVC rígido; medidas: 28 x 28 x 50 cm aproximadas.

Quantidade: 20 Preço unitário: R\$ 54,00 Valor Final: R\$ 1.080,00 Marca/Modelo: PLASTICOR

Valor Global (final): R\$ 1.080,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

**CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
SHOPPING MEDIC EIRELI	41.794.219/0001-97	R\$ 54,00	R\$ 54,00	PLASTICOR	Sim
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/0001-27	R\$ 99,00	R\$ 94,05	PLASTCOR	Sim

**PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

**PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

**RECURSO(S)**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

**CONTRA-RAZÕES DO RECURSO(S)**

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

**JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)**

Não houve julgamento de recurso neste lote.

**LOTE 12 - Homologado**

Critério de Participação: Ampla participação - Critério de fechamento: Unitário para o Item

Item nº 12 - Objeto: Escada de Agilidade: O tamanho da escada é de 2,40 metros de comprimento aproximado x 0,50 cm de largura aproximado; Dobrável; Degraus especialmente fabricados em EVA; 05 mm de espessura aproximadas.

Quantidade: 4 Preço unitário: R\$ 154,87 Valor Final: R\$ 619,48 Marca/Modelo: MUVIN

Valor Global (final): R\$ 619,48

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

**CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EP P
SHOPPING MEDIC EIRELI	41.794.219/0001-97	R\$ 270,00	R\$ 154,87	MUVIN	Sim
MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA	02.347.734/0001-77	R\$ 257,69	R\$ 154,88	MUVIN	Não
PROHOSPITAL COMÉRCIO HOLANDA LTDA	09.485.574/0001-71	R\$ 465,00	R\$ 155,00	ACTE	Não
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/0001-27	R\$ 299,00	R\$ 245,00	LIVE UP	Sim

**PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

**PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

**RECURSO(S)**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

**CONTRA-RAZÕES DO RECURSO(S)**

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

**JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)**

Não houve julgamento de recurso neste lote.

**LOTE 13 - Fracassado**

Critério de Participação: Ampla participação - Critério de fechamento: Unitário para o Item

Item nº 13 - Objeto: Argola Tipo Colmeia para Treinamento Funcional: Kit com 10 argolas; Características: Diâmetro de 45 cm aproximadamente; material: PVC

Quantidade: 40 Preço unitário: - Valor Final: - Marca/Modelo: -

Valor Global (final): R\$ 0,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

**CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nenhum participante foi classificado neste lote.

**PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EP P
SHOPPING MEDIC EIRELI	41.794.219/0001-97	R\$ 720,00	R\$ 450,00	PANGUÉ	Sim
PROHOSPITAL COMÉRCIO HOLANDA LTDA	09.485.574/0001-71	R\$ 515,70	R\$ 171,90	FITNES S	Não

**PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/0001-27	R\$ 89,00	R\$ 89,00	NATURAL FITNESS	Sim

**RECURSO(S)**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

**CONTRA-RAZÕES DO RECURSO(S)**

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

**JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)**

Não houve julgamento de recurso neste lote.

**LOTE 14 - Fracassado**

Critério de Participação: Ampla participação - Critério de fechamento: Unitário para o Item

Item nº 14 - Objeto: Cones com Barreiras Agilidade: Kit com 10 cones demarcatórios furados 5 níveis coloridos – 05 barreiras.

Quantidade: 40 Preço unitário: - Valor Final: - Marca/Modelo: -

Valor Global (final): R\$ 0,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

**CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nenhum participante foi classificado neste lote.

**PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EP P
SHOPPING MEDIC EIRELI	41.794.219/0001-97	R\$ 837,00	R\$ 500,00	POKER	Sim

LRF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/0001-27	R\$ 159,00	R\$ 159,00	LIVE UP	Sim
PROHOSPITAL COMÉRCIO HOLANDA LTDA	09.485.574/0001-71	R\$ 507,00	R\$ 169,00	ACTE	Não

**PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

**RECURSO(S)**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

**CONTRA-RAZÕES DO RECURSO(S)**

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

**JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)**

Não houve julgamento de recurso neste lote.

**LOTE 15 - Homologado**

Critério de Participação: Ampla participação - Critério de fechamento: Unitário para o Item

**Item nº 15 - Objeto: AR CONDICIONADO (TIPO SPLIT) - 12.000 BTU'S - CAPACIDADE DE REFRIGERAÇÃO DE**

**12.000 BTU'S. VOLTAGEM 220 V. SISTEMA ESPECIAL DE TRIPLA FILTRAGEM, COM EXCLUSIVO FILTRO HEPA; DISPLAY DE TEMPERATURA DIGITAL; CONTROLE REMOTO COM DISPLAY EM CRISTAL LÍQUIDO; TIMER DIGITAL DE 24 HORAS; ENTRADA SUPERIOR DE A**

Quantidade: 20 Preço unitário: R\$ 1.850,00 Valor Final: R\$ 37.000,00 Marca/Modelo: AGRATTO

Valor Global (final): R\$ 37.000,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

**CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Ofert a Inicial	Ofert a Final	Marca	ME/EP P
DITIMAR DE OLIVEIRA VASCONCELOS FILHO	03.562.872/0001-31	R\$ 2.800,00	R\$ 1.850,00	AGRATTO	Sim
F. DENILSON. F. DE OLIVEIRA EIRELI	22.523.994/0001-63	R\$ 2.500,00	R\$ 1.899,99	PHILCO	Sim
ALIDER COMERCIO & SERVICOS LTDA	49.401.214/0001-69	R\$ 2.300,00	R\$ 2.300,00	agratto	Sim
BRITO BASTOS EMPREENDIMENTOS LTDA	40.501.673/0001-40	R\$ 2.422,00	R\$ 2.389,00	TCL	Sim
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/0001-27	R\$ 3.500,00	R\$ 2.390,00	ELGIN	Sim
VINICIUS CHAVES DOS SANTOS	05.207.424/0001-45	R\$ 2.399,00	R\$ 2.399,00	TCL	Sim
ALLMAX CONTRUCOES E SERVICOS LTDA	43.570.564/0001-72	R\$ 2.500,00	R\$ 2.500,00	tcl	Sim

Fernandes Atacarejo LTDA EPP	38.333.439/000 1- 09	R\$ 2.540,00	R\$ 2.540,00	AGRATT O	Sim
SHOPPING MEDIC EIRELI	41.794.219/000 1- 97	R\$ 5.191,53	R\$ 2.550,00	PHILCO	Sim
COLISEU COMERCIO E SERVIÇOS DE LOCAÇÃO LTDA	12.233.377/000 1- 70	R\$ 2.600,00	R\$ 2.600,00	GREE	Sim
PROHOSPITAL COMÉRCIO HOLANDA LTDA	09.485.574/000 1- 71	R\$ 11.097,00	R\$ 3.699,00	GREE	Não
MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA	02.347.734/000 1- 77	R\$ 3.795,39	R\$ 3.795,39	AGRATT O	Não
SAMPLA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	40.219.546/000 1- 52	R\$ 3.800,00	R\$ 3.800,00	EQUATI ON	Sim

**PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
JBR DISTRIBUIDORA E SERVIÇOS EIRELI	41.380.220/0001- 75	R\$ 350,00	R\$ 350,00	ELGI N	Sim

**PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

**RECURSO(S)**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

**CONTRA-RAZÕES DO RECURSO(S)**

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

**JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)**

Não houve julgamento de recurso neste lote.

**LOTE 16 - Homologado**

Critério de Participação: Ampla participação - Critério de fechamento: Unitário para o Item

**Item nº 16** - Objeto: REFRIGERADOR VERTICAL PARA VACINAS - CAPACIDADE APROXIMADA: 280 LITROS ÚTEIS OU 12.500 DOSES; DIMENSÕES (CM): 175A X 65L X 80P; FAIXA DE TEMPERATURA: +2°C A +8°C; INTERIOR COM 04 A GAVETAS OU PRATELEIRAS; VOLTAGEM: 220 V | 50 / 60 HZ - REFRIGERAÇÃO POR COMPRESSOR HERMÉTICO, SELADO, DE BAIXO CONSUMO

Quantidade: 3 Preço unitário: R\$ 13.200,00 Valor Final: R\$ 39.600,00 Marca/Modelo: PROPRIA

Valor Global (final): R\$ 39.600,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

**CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP

ELBER INDUSTRIA DE REFRIGERAÇÃO LTDA	81.618.753/0001-67	R\$ 15.000,00	R\$ 13.200,00	PRÓPRIA	Não
PROHOSPITAL COMÉRCIO HOLANDALTD	09.485.574/0001-71	R\$ 50.844,00	R\$ 16.948,00	INDREL	Não
COSTA SOUZA COMERCIO HOSPITALARLTDA	46.093.723/0001-83	R\$ 20.000,00	R\$ 20.000,00	ELBER	Sim
JBR DISTRIBUIDORA E SERVIÇOSEIRELI	41.380.220/0001-75	R\$ 50.000,00	R\$ 25.000,00	ELBER	Sim
LRD DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/0001-27	R\$ 37.000,00	R\$ 27.000,00	NOVA INSTRUMENTS	Sim
SHOPPING MEDIC EIRELI	41.794.219/0001-97	R\$ 66.766,50	R\$ 40.000,00	INDREL	Sim

**PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
ALLMAX CONTRUCOES E SERVICOS LTDA	43.570.564/0001-72	R\$ 5.500,00	R\$ 5.500,00	Philco	Sim

**PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

**HISTÓRICO DE**

**RECURSOS RECURSO(S)**

Nome Participante	CNPJ / CPF	Data e hora do registro do Recurso	Motivação do Recurso
ELBER INDUSTRIA DE REFRIGERAÇÃO LTDA	81.618.753/0001-67	12/09/2023 - 09:16:08	EMPRESA ARREMATANTE DO ITEM NAO TEM AUTORIZAÇÃO DE FUNCIONAMENTO DA ANVISA, O ATESTADO DE CAPACIDADE TECNICA APRESENTADO NÃO CONTEMPLA CAMARA DE CONSERVAÇÃO DE VACINA, O QUAL TEM DE TER REGISTRO NA ANVISA PARA COMERCIALIZAÇÃO. E CONFORME RDC DA ANVISA, AS CAMARAS TEM DE TER REGISTRO NA ANVISA, E A MARCA PHILCO NÃO TEM.

**CONTRA-RAZÕES DO RECURSO(S)**

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

**JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)**

Nome Julgador	Cargo	Data e hora do registro do julgamento	Decisão	Justificativa
Prefeitura Municipal de Viçosa do Ceará	Pregoeiro	26/10/2023 - 09:21:17	DA CONCLUSÃO: Assim, ante o acima exposto, DECIDO: Desta forma, conhecer das razões recursais da empresa ELBER INDUSTRIA DE REFRIGERAÇÃO LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 81.618.753/0001-67, para no mérito DAR-LHE PROVIMENTO julgando seus pedidos PROCEDENTES, entendendo pela desclassificação da proposta e ainda pela inabilitação da empresa ALLMAX CONTRUCOES E SERVICOS LTDA – ME, relativo ao não atendimento ao edital de sua proposta no item 16, por apresentar produto com especificações em desacordo com o termo de referência e ainda por apresentar atestado de capacidade técnica incompatível com o objeto da licitação. Viçosa do Ceará/CE, em 02 de outubro de 2023. FLÁVIA MARIA CARNEIRO DA COSTA Pregoeira Oficial Município de Viçosa do Ceará	Aceito

**LOTE 17 - Homologado**

Critério de Participação: Ampla participação - Critério de fechamento: Unitário para o Item

**Item nº 17 - Objeto:** ARMÁRIO COM 01 PORTA E TRÊS PRATELEIRAS EM VIDRO (ARMÁRIO VITRINE) - LATERAIS, FUNDO E TETO EM CHAPA DE AÇO, FECHADURA TIPO YALE - PÉS PROTEGIDOS POR PONTEIRAS PLÁSTICAS; ACABAMENTO COM PINTURA ELETROSTÁTICA A PÓ (BRANCA). DIMENSÕES MÍNIMAS: 1,50 M DE ALTURA X 0,50M DE LARGURA X 0,35 M DE PROFUNDID

Quantidade: 12 Preço unitário: R\$ 842,87 Valor Final: R\$ 10.114,44 Marca/Modelo: TUBOMED

Valor Global (final): R\$ 10.114,44

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

**CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EP P
SHOPPING MEDIC EIRELI	41.794.219/0001-97	R\$ 1.710,00	R\$ 842,87	TUBOMED	Sim
PROHOSPITAL COMÉRCIO HOLANDA LTDA	09.485.574/0001-71	R\$ 2.528,64	R\$ 842,88	TM	Não
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/0001-27	R\$ 1.999,00	R\$ 980,00	TUBOMED	Sim
JBR DISTRIBUIDORA E SERVIÇOS EIRELI	41.380.220/0001-75	R\$ 2.000,00	R\$ 1.300,00	MODEL O	Sim
S & A COMERCIO VAREJISTA DE EQUIPAMENTOS HOSPITALARES ME	11.726.439/0001-12	R\$ 2.200,00	R\$ 1.379,90	TUBO MED	Sim

DITIMAR DE OLIVEIRA VASCONCELOS FILHO	03.562.872/000 1- 31	R\$ 3.000,00	R\$ 1.380,00	SÓ AÇO	Sim
BRITO BASTOS EMPREENDIMENTOS LTDA	40.501.673/000 1- 40	R\$ 1.975,00	R\$ 1.499,99	RIVEL	Sim
vinicius siqueira nocrato ltda	17.630.368/000 1- 36	R\$ 1.500,00	R\$ 1.500,00	QUALIT Y	Sim
ALIDER COMERCIO & SERVICOS LTDA	49.401.214/000 1- 69	R\$ 1.500,00	R\$ 1.500,00	MODEL O MOVEI S	Sim
MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA	02.347.734/000 1- 77	R\$ 3.039,98	R\$ 3.039,98	QUALIT Y	Não

**PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

**PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

**RECURSO(S)**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

**CONTRA-RAZÕES DO RECURSO(S)**

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

**JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)**

Não houve julgamento de recurso neste lote.

**LOTE 18 - Homologado**

Critério de Participação: Ampla participação - Critério de fechamento: Unitário para o Item

**Item nº 18** - Objeto: ESTANTES EM AÇO COM 06 PRATELEIRAS - REFORÇADAS REGULÁVEIS E DESMONTÁVEIS, TRATAMENTO ANTI-FERRUGINO, PINTURA ELETROSTÁTICA, MONTAGEM ATRAVÉS DE PARAFUSOS ZINCADOS, COLUNAS EM CHAPA DE 1,5MM, MEDINDO APROXIMADAMENTE 02 METROS DE ALTURA X 0,92M DE LARGURA E 30CM DE PROFUNDIDADE, SUPORTANDO NO MÍNIMO

Quantidade: 6 Preço unitário: R\$ 250,07 Valor Final: R\$ 1.500,42 Marca/Modelo: SÓ AÇO

Valor Global (final): R\$ 1.500,42

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

**CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EP P
DITIMAR DE OLIVEIRA VASCONCELOS FILHO	03.562.872/0001-31	R\$ 400,00	R\$ 250,07	SÓ AÇO	Sim
PROHOSPITAL COMÉRCIO HOLANDA LTDA	09.485.574/0001-71	R\$ 750,24	R\$ 250,08	W3	Não
vinicius siqueira nocrato ltda	17.630.368/0001-36	R\$ 500,00	R\$ 280,00	FORT	Sim
SHOPPING MEDIC EIRELI	41.794.219/0001-97	R\$ 630,00	R\$ 315,00	RR AÇO	Sim
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/0001-27	R\$ 1.599,00	R\$ 320,00	AMAP A	Sim

JBR DISTRIBUIDORA E SERVIÇOS EIRELI	41.380.220/0001-75	R\$ 500,00	R\$ 390,00	RM	Sim
ALIDER COMERCIO & SERVICOS LTDA	49.401.214/0001-69	R\$ 440,00	R\$ 440,00	PANDI N	Sim
BRITO BASTOS EMPREENDIMENTOS LTDA	40.501.673/0001-40	R\$ 598,00	R\$ 479,00	RIVEL	Sim
ERGO OFFICE COMERCIO DE MOVEIS LTDA	49.410.635/0001-56	R\$ 1.000,00	R\$ 480,00	PANDI N	Sim
MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA	02.347.734/0001-77	R\$ 596,86	R\$ 596,86	ARX	Não

**PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

**PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

**RECURSO(S)**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

**CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)**

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

**JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)**

Não houve julgamento de recurso neste lote.

**LOTE 19 - Fracassado**

Critério de Participação: Ampla participação - Critério de fechamento: Unitário para o Item

Item nº 19 - Objeto: FOCO DE LUZ PARA EXAME GINECOLÓGICO - Com haste superior flexível e cromada; Pedestal com haste inferior pintada; Altura variável entre 90 a 150 cm; Pintura em epóxi à 250° C. de alta resistência; Base do pedestal com 04 rodízios; Alimentação elétrica selecionável em 110 ou 220 v. 50/60 hz; Lâmpada

Quantidade: 8 Preço unitário: - Valor Final: - Marca/Modelo: -

Valor Global (final): R\$ 0,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

**CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nenhum participante foi classificado neste lote.

**PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Ofert a Inicia l	Ofert a Final	Marca	ME/EP P
SHOPPING MEDIC EIRELI	41.794.219/0001-97	R\$ 838,98	R\$ 429,99	QUALITY	Sim
MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA	05.199.870/0001-55	R\$ 1.982,07	R\$ 814,17	MEDPEJ	Não
PROHOSPITAL COMÉRCIO HOLANDALTD	09.485.574/0001-71	R\$ 1.936,11	R\$ 645,37	MEDPEJ	Não
QUICKBUM E COMMERCE LTDA	30.323.616/0001-64	R\$ 858,00	R\$ 620,00	MEDPEJ Foco de Luz LED FL-4000 HR (sem espelho)	Sim



**PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EP
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/000 1- 27	R\$ 898,00	R\$ 720,00	MEDPEJ	Sim
LONDRIHOSP IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO DE PRODUTOS MÉDICOS HOSPITALARES LTDA	42.650.279/000 1- 07	R\$ 1.200,00	R\$ 400,00	RENASCER / LED	Sim
COSTA SOUZA COMERCIO HOSPITALAR LTDA	46.093.723/000 1- 83	R\$ 1.000,00	R\$ 410,00	SANTARA CLARA	Sim

**RECURSO(S)**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

**CONTRA-RAZÕES DO RECURSO(S)**

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

**JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)**

Não houve julgamento de recurso neste lote.

**LOTE 20 - Homologado**

Critério de Participação: Ampla participação - Critério de fechamento: Unitário para o Item

Item nº 20 - Objeto: BIOMBO DUPLO - com rodízios, bandeiras laterais- estrutura tubular redonda em aço; cortina em plástico branco; rodízios nas laterais (opcional); Acabamento com pintura eletrostática a pó; Dimensões: 1,25m largura aberto x 1,77m altura; Dimensões: 0,66m largura fechado x 1,77m altura

Quantidade: 2 Preço unitário: R\$ 338,68 Valor Final: R\$ 677,36 Marca/Modelo: TUBOMED  
Valor Global (final): R\$ 677,36

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

**CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EP
SHOPPING MEDIC EIRELI	41.794.219/000 1- 97	R\$ 690,00	R\$ 338,68	TUBOMED	Sim
MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA	05.199.870/000 1- 55	R\$ 845,05	R\$ 338,69	TUBOMED	Não
PROHOSPITAL COMÉRCIO HOLANDA LTDA	09.485.574/000 1- 71	R\$ 1.020,30	R\$ 340,10	TM	Não
S & A COMERCIO VAREJISTA DE EQUIPAMENTOS HOSPITALARES ME	11.726.439/000 1- 12	R\$ 1.000,00	R\$ 580,00	TUBOMED	Sim

LRF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/000 1- 27	R\$ 799,00	R\$ 590,00	TUBOM ED	Sim
COSTA SOUZA COMERCIO HOSPITALAR LTDA	46.093.723/000 1- 83	R\$ 1.000,00	R\$ 1.000,00	SANT A CLAR A	Sim

**PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

**PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

**RECURSO(S)**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

**CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)**

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

**JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)**

Não houve julgamento de recurso neste lote.

**LOTE 21 - Homologado**

Critério de Participação: Ampla participação - Critério de fechamento: Unitário para o Item

Item nº 21 - Objeto: MESA GINECOLÓGICA - Construída em armação tubular, com pintura epóxi. 1/4 x 1,2 mm - Leito em chapa de aço, estofado revestido em courvin de 80 mm aproximadas removível, dividido em 3 seções, sendo 1 fixa e 2 com movimentos através de cremalheira - Com Trendelenburg - Para partos, exames e curativos  
Quantidade: 3 Preço unitário: R\$ 1.100,00 Valor Final: R\$ 3.300,00 Marca/Modelo: TUBOMED  
Valor Global (final): R\$ 3.300,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

**CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Ofert a Inicia l	Oferta Final	Marca	ME/EP P
SHOPPING MEDIC EIRELI	41.794.219/000 1- 97	R\$ 1.800,00	R\$ 1.100,00	TUBOM ED	Sim
MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA	05.199.870/000 1- 55	R\$ 2.057,50	R\$ 1.120,00	SANT A CLAR A	Não
COSTA SOUZA COMERCIO HOSPITALAR LTDA	46.093.723/000 1- 83	R\$ 3.000,00	R\$ 1.399,00	SANT A CLAR A	Sim
S & A COMERCIO VAREJISTA DE EQUIPAMENTOS HOSPITALARES ME	11.726.439/000 1- 12	R\$ 2.000,00	R\$ 1.618,99	TUB O ME D	Sim
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/000 1- 27	R\$ 4.800,00	R\$ 1.650,00	TUBOM ED	Sim

PROHOSPITAL COMÉRCIO HOLANDA LTDA	09.485.574/000 1- 71	R\$ 3.992,55	R\$ 3.992,55	TM	Não
JBR DISTRIBUIDORA E SERVIÇOS EIRELI	41.380.220/000 1- 75	R\$ 10.000,00	R\$ 10.000,00	QUALIT Y	Sim

**PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

**PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

**RECURSO(S)**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

**CONTRA-RAZÕES DO RECURSO(S)**

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

**JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)**

Não houve julgamento de recurso neste lote.

**LOTE 22 - Homologado**

Critério de Participação: Ampla participação - Critério de fechamento: Unitário para o Item

Item nº 22 - Objeto: FORNO MICRO-ONDAS - INSTALAÇÃO BANCADA. CLASSIFICAÇÃO 30L - APROXIMADAMENTE - POTÊNCIA.800W - APROXIMADAMENTE - FORNO MICRO-ONDAS E MANUAL DE INSTRUÇÕES - GARANTIA 12 MESES - FUNÇÃO DESCONGELAR.SIM - PRATO GIRATÓRIO.SIM - TRAVA DE SEGURANÇA.SIM FUNÇÃO MEMÓRIA.SIM - TECLAS PRÉ-PROGRAMADAS.SIM - COMPRIM

Quantidade: 2 Preço unitário: R\$ 895,00 Valor Final: R\$ 1.790,00 Marca/Modelo: LG

Valor Global (final): R\$ 1.790,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

**CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EP P
DITIMAR DE OLIVEIRA VASCONCELOS FILHO	03.562.872/0001-31	R\$ 1.600,00	R\$ 895,00	LG	Sim
VINICIUS CHAVES DOS SANTOS	05.207.424/0001-45	R\$ 899,00	R\$ 899,00	MONDIAL	Sim
ALIDER COMERCIO & SERVICOS LTDA	49.401.214/0001-69	R\$ 950,00	R\$ 939,00	LG	Sim
JBR DISTRIBUIDORA E SERVIÇOS EIRELI	41.380.220/0001-75	R\$ 1.500,00	R\$ 940,00	MIDEA	Sim
ALLMAX CONTRUCOES E SERVICOS LTDA	43.570.564/0001-72	R\$ 980,00	R\$ 980,00	Philco	Sim
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/0001-27	R\$ 1.200,00	R\$ 990,00	PHILCO	Sim
SHOPPING MEDIC EIRELI	41.794.219/0001-97	R\$ 2.531,10	R\$ 1.280,00	LG	Sim
SAMPLA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	40.219.546/0001-52	R\$ 1.300,00	R\$ 1.300,00	PHILCO	Sim

**PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

**PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZÕES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

**LOTE 23 - Homologado**

Critério de Participação: Ampla participação - Critério de fechamento: Unitário para o Item

Item nº 23 - Objeto: CADEIRA GIRATÓRIA SECRETARIA EXECUTIVA SEM BRAÇOS - A cadeira será estofada, regulável na altura e para os lados, apoiada sobre cinco pés de chapa dobrada ou tubos em perfil retangular outrapezoidal, com rodízios duplos. Na parte superior das pés haverá um perfil de proteção contra impactos em po

Quantidade: 52 Preço unitário: R\$ 314,99 Valor Final: R\$ 16.379,48 Marca/Modelo: FORT  
Valor Global (final): R\$ 16.379,48

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

**CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EP P
vinicius siqueira nochrato ltda	17.630.368/000 1-36	R\$ 450,00	R\$ 314,99	FORT	Sim
JBR DISTRIBUIDORA E SERVIÇOS EIRELI	41.380.220/000 1-75	R\$ 650,00	R\$ 315,00	RM	Sim
DITIMAR DE OLIVEIRA VASCONCELOS FILHO	03.562.872/000 1-31	R\$ 2.000,00	R\$ 365,00	BELLUNA	Sim
Megga Distribuidora de Móveis e Utensílios Ltda	40.256.020/000 1-42	R\$ 2.000,00	R\$ 366,00	Mundial	Sim
ALIDER COMERCIO & SERVICOS LTDA	49.401.214/000 1-69	R\$ 460,00	R\$ 429,00	NEW MOBILI	Sim
SHOPPING MEDIC EIRELI	41.794.219/000 1-97	R\$ 885,00	R\$ 429,90	RIVEL	Sim
Fernandes Atacarejo LTDA EPP	38.333.439/000 1-09	R\$ 456,00	R\$ 456,00	ATC	Sim
ERGO OFFICE COMERCIO DE MOVEIS LTDA	49.410.635/000 1-56	R\$ 1.000,00	R\$ 520,00	MAG	Sim
PROHOSPITAL COMÉRCIO HOLANDA LTDA	09.485.574/000 1-71	R\$ 1.606,50	R\$ 535,50	PLAXMET AL	Não
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/000 1-27	R\$ 599,00	R\$ 599,00	PLENO MOVE	Sim

				IS	
MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA	02.347.734/000 1- 77	R\$ 1.106,86	R\$ 649,00	RL	Não

**PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

**PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

**RECURSO(S)**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

**CONTRA-RAZÕES DO RECURSO(S)**

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

**JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)**

Não houve julgamento de recurso neste lote.

**LOTE 24 - Homologado**

Critério de Participação: Ampla participação - Critério de fechamento: Unitário para o Item

**Item nº 24 - Objeto: FITA ANTROPOMÉTRICA – TRENA ANTROPOMÉTRICA - ESPECIFICAÇÃO: - DESTINADO PARA A MEDIÇÃO DE PERÍMETROS CORPORAIS. - DEVE SER DE MATERIAL MALEÁVEL, INELÁSTICO, INEXTENSÍVEL, RESISTENTE E DE FÁCIL HIGIENIZAÇÃO. - FITA FABRICADA EM AÇO COM ESCALA NUMÉRICA GRAVADA EM TINTA RESISTENTE AO USO, FITA MÉTRICA**

Quantidade: 38      Preço unitário: R\$ 19,17      Valor Final: R\$ 728,46      Marca/Modelo: RMC  
Valor Global (final): R\$ 728,46

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

**CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Ofert a Inicia l	Ofert a Final	Marca	ME/EP P
SHOPPING MEDIC EIRELI	41.794.219/000 1- 97	R\$ 36,00	R\$ 19,17	RMC	Sim
MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA	05.199.870/000 1- 55	R\$ 86,28	R\$ 19,18	BALMA K	Não
PROHOSPITAL COMÉRCIO HOLANDA LTDA	09.485.574/000 1- 71	R\$ 57,60	R\$ 19,20	BALMA K	Não
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/000 1- 27	R\$ 99,00	R\$ 70,00	ARKTU S	Sim

**PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

**PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

**RECURSO(S)**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

**CONTRA-RAZÕES DO RECURSO(S)**

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

**JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)**

Não houve julgamento de recurso neste lote.

**LOTE 25 - Homologado**

Critério de Participação: Ampla participação - Critério de fechamento: Unitário para o Item

**Item nº 25** - Objeto: CADEIRA PLÁSTICA SEM BRAÇO - COR BRANCA - Cadeira monobloco de polipropileno, na cor branca, pesando aproximado 2,150kg.

Quantidade: 150 Preço unitário: R\$ 30,99 Valor Final: R\$ 4.648,50 Marca/Modelo: POLYPLASTICO

Valor Global (final): R\$ 4.648,50

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

**CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Ofert a Inicia l	Ofert a Final	Marca	ME/EP P
vinicius siqueira nocrato ltda	17.630.368/000 1- 36	R\$ 40,00	R\$ 30,99	POLYPLASTI CO	Sim
DITIMAR DE OLIVEIRA VASCONCELOS FILHO	03.562.872/000 1- 31	R\$ 120,00	R\$ 31,00	IBAP	Sim
PROHOSPITAL COMÉRCIO HOLANDA LTDA	09.485.574/000 1- 71	R\$ 99,57	R\$ 33,19	IBAP	Não
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/000 1- 27	R\$ 99,00	R\$ 38,00	PLASTMAST ER	Sim
Megga Distribuidora de Móveis e Utensílios Ltda	40.256.020/000 1- 42	R\$ 100,00	R\$ 45,78	Topplast	Sim
MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA	02.347.734/000 1- 77	R\$ 95,09	R\$ 48,36	NEWPLASTI C	Não
ALIDER COMERCIO & SERVICOS LTDA	49.401.214/000 1- 69	R\$ 50,00	R\$ 50,00	NEW	Sim
Fernandes Atacarejo LTDA EPP	38.333.439/000 1- 09	R\$ 57,00	R\$ 57,00	IBAP	Sim
ERGO OFFICE COMERCIO DE MOVEISLTDA	49.410.635/000 1- 56	R\$ 100,00	R\$ 60,00	TOP PLAST	Sim
BRITO BASTOS EMPREENDIMENTOS LTDA	40.501.673/000 1- 40	R\$ 69,00	R\$ 69,00	IBAP	Sim
SHOPPING MEDIC EIRELI	41.794.219/000 1- 97	R\$ 92,70	R\$ 92,70	IBAP	Sim

**PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

**PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

**RECURSO(S)**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

**CONTRA-RAZÕES DO RECURSO(S)**

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

**JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)**

Não houve julgamento de recurso neste lote.

**LOTE 26 - Homologado**

Critério de Participação: Ampla participação - Critério de fechamento: Unitário para o Item

Item nº 26 - Objeto: ARMÁRIO EM AÇO COM CHAVE, 02 PORTAS - EM AÇO, 04 PRATELEIRAS.

DIMENSÕES APROXIMADAS: 1,80 A 2,1 X 0,7 A 1,1 X 0,35 M, CAPACIDADE DE 50 KG POR PRATELEIRA.

Quantidade: 28 Preço unitário: R\$ 788,11 Valor Final: R\$ 22.067,08 Marca/Modelo: SÓ AÇO

Valor Global (final): R\$ 22.067,08

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

**CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EP P
DITIMAR DE OLIVEIRA VASCONCELOS FILHO	03.562.872/0001-31	R\$ 1.600,00	R\$ 788,11	SÓ AÇO	Sim
PROHOSPITAL COMÉRCIO HOLANDA LTDA	09.485.574/0001-71	R\$ 2.364,36	R\$ 788,12	W3	Não
ALIDER COMERCIO & SERVICOS LTDA	49.401.214/0001-69	R\$ 1.000,00	R\$ 949,00	PANDIN	Sim
vinicius siqueira nocrato ltda	17.630.368/0001-36	R\$ 1.500,00	R\$ 950,00	QUALITY	Sim
LRD DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/0001-27	R\$ 1.399,00	R\$ 1.050,00	AMAPA	Sim
ERGO OFFICE COMERCIO DE MOVEIS LTDA	49.410.635/0001-56	R\$ 1.500,00	R\$ 1.100,00	PANDIN	Sim
SHOPPING MEDIC EIRELI	41.794.219/0001-97	R\$ 2.310,00	R\$ 1.150,00	RR AÇO	Sim
MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA	02.347.734/0001-77	R\$ 2.170,35	R\$ 1.199,94	ARX	Não
JBR DISTRIBUIDORA E SERVIÇOS EIRELI	41.380.220/0001-75	R\$ 1.500,00	R\$ 1.200,00	RM	Sim
BRITO BASTOS EMPREENDIMENTOS LTDA	40.501.673/0001-40	R\$ 1.899,00	R\$ 1.899,00	RIVEL	Sim
Fernandes Atacarejo LTDA EPP	38.333.439/0001-09	R\$ 2.190,00	R\$ 2.190,00	ARX	Sim

**PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

**PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

**RECURSO(S)**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

**CONTRA-RAZÕES DO RECURSO(S)**

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

**JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)**

Não houve julgamento de recurso neste lote.

**LOTE 27 - Homologado**

Critério de Participação: Ampla participação - Critério de fechamento: Unitário para o Item

**Item nº 27 - Objeto: MESA DE ESCRITÓRIO - TIPO BIRÔ - DIMENSÕES MÍNIMAS DE 1400 X 650 X 740MM, PODENDO VARIAR EM +/- 5%, COM 03 GAVETAS, COM CHAVES E PUXADORES METÁLICOS, TAMPO EM MDF, REVESTIDO EM LAMINADO MELAMÍNICO NA CORES AZUL OU CINZA, COM ESPESSURA MÍNIMA DE 25MM, PAINEL FRONTAL COM NO MÍNIMO DE 20MM DE ESPESSURA**

Quantidade: 32 Preço unitário: R\$ 314,99 Valor Final: R\$ 10.079,68 Marca/Modelo: FORT

Valor Global (final): R\$ 10.079,68

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

**CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EP
vinicius siqueira nochrato ltda	17.630.368/000 1-36	R\$ 450,00	R\$ 314,99	FORT	Sim
DITIMAR DE OLIVEIRA VASCONCELOS FILHO	03.562.872/000 1-31	R\$ 600,00	R\$ 315,00	BELLUNA	Sim
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/000 1-27	R\$ 650,00	R\$ 420,00	PLENO MOVEIS	Sim
JBR DISTRIBUIDORA E SERVIÇOS EIRELI	41.380.220/000 1-75	R\$ 550,00	R\$ 450,01	RM	Sim
PROHOSPITAL COMÉRCIO HOLANDA LTDA	09.485.574/000 1-71	R\$ 1.450,35	R\$ 483,45	GEBBWORK	Não
ALIDER COMERCIO & SERVICOS LTDA	49.401.214/000 1-69	R\$ 550,00	R\$ 550,00	PANDIN	Sim
ERGO OFFICE COMERCIO DE MOVEIS LTDA	49.410.635/000 1-56	R\$ 1.000,00	R\$ 550,00	MAG	Sim
SHOPPING MEDIC EIRELI	41.794.219/000 1-97	R\$ 1.086,00	R\$ 550,00	RIVEL	Sim
Fernandes Atacarejo LTDA EPP	38.333.439/000 1-09	R\$ 680,00	R\$ 680,00	ATC	Sim
MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA	02.347.734/000 1-77	R\$ 1.595,21	R\$ 811,50	RIVEL	Não



BRITO BASTOS EMPREENDIMENTOS LTDA	40.501.673/000 1- 40	R\$ 899,00	R\$ 899,00	RL MÓVEIS	Sim
--------------------------------------	----------------------------	------------	------------	--------------	-----

**PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

**PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

**RECURSO(S)**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

**CONTRA-RAZÕES DO RECURSO(S)**

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

**JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)**

Não houve julgamento de recurso neste lote.

**LOTE 28 - Homologado**

Critério de Participação: Ampla participação - Critério de fechamento: Unitário para o Item

**Item nº 28 - Objeto:** DETECTOR FETAL PORTÁTIL - CARACTERÍSTICAS: TRANSDUTOR DE ALTA SENSIBILIDADE, COMPACTO, LEVE E DE FÁCIL OPERAÇÃO, ALTO-FALANTE DE ALTA PERFORMANCE, DESIGN ERGONÔMICO E COMPARTIMENTO PARA TRANSDUTOR, ENTRADA PARA FONE DE OUVIDO, GRAVADOR OU COMPUTADOR, BOTÃO LIGA-DESLIGA, CONTROLE DE VOLUME E DESLIGAME

Quantidade: 18 Preço unitário: R\$ 320,00 Valor Final: R\$ 5.760,00 Marca/Modelo: JUMPER

Valor Global (final): R\$ 5.760,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

**CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Ofert a Inicia l	Ofert a Final	Marca	ME/EP P
CIRURGICA SÃO FELIPE PRODUTOS PARA SAÚDE LTDA	07.626.776/000 1- 60	R\$ 1.000,00	R\$ 320,00	JUMPER	Não
COSTA SOUZA COMERCIO HOSPITALAR LTDA	46.093.723/000 1- 83	R\$ 1.000,00	R\$ 400,00	SONOSOUND	Sim
LRD DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/000 1- 27	R\$ 540,00	R\$ 460,00	MD	Sim
COMERCIO DE MATERIAIS MEDICOS HOSPITALARES MACROSUL LTDA	95.433.397/000 1- 11	R\$ 862,50	R\$ 538,00	MD	Não
MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA	05.199.870/000 1- 55	R\$ 1.812,03	R\$ 744,34	MD	Não
SHOPPING MEDIC EIRELI	41.794.219/000 1- 97	R\$ 1.519,56	R\$ 750,00	MD	Sim
QUICKBUM E COMMERCE LTDA	30.323.616/000 1- 64	R\$ 1.812,00	R\$ 1.812,00	MEDPEJ Detector Fetal DF-7001 DG	Sim

				(portátil/digital)	
PROHOSPITAL COMÉRCIO HOLANDALTD	09.485.574/000 1- 71	R\$ 1.938,00	R\$ 1.938,00	MD	Não
MALUREL COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	11.773.173/000 1- 69	R\$ 2.400,00	R\$ 2.400,00	MEDPEJ	Sim

**PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EP P
BH Laboratorios Ltda	22.283.196/0001-01	R\$ 1.800,00	R\$ 1.800,00	MEDPEJ/DF700 1D	Sim

**PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Ofert a Inicial	Ofert a Final	Marca	ME/EP P
LONDRIHOSP IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO DE PRODUTOS MÉDICOS HOSPITALARES LTDA	42.650.279/000 1- 07	R\$ 1.000,00	R\$ 310,00	CONTE C / 10C	Sim

**RECURSO(S)**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

**CONTRA-RAZÕES DO RECURSO(S)**

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

**JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)**

Não houve julgamento de recurso neste lote.

**LOTE 29 - Homologado**

Critério de Participação: Ampla participação - Critério de fechamento: Unitário para o Item

Item nº 29 - Objeto: VENTILADOR DE MESA: Diâmetro da hélice 40 cm, com fusível de segurança, cor preta, silencioso, desmontável, cabo elétrico flexível, grade removível, ajuste de inclinação, ajuste de velocidade, 3 (três) níveis de velocidade, protetor térmico, trava de segurança, potência mínima 80W, 220v ou bivolt. G

Quantidade: 37 Preço unitário: R\$ 160,00 Valor Final: R\$ 5.920,00 Marca/Modelo: VENTISOL

Valor Global (final): R\$ 5.920,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

**CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Ofert a Inicial	Ofert a Final	Marca	ME/EP P
JBR DISTRIBUIDORA E SERVIÇOS EIRELI	41.380.220/000 1- 75	R\$ 400,00	R\$ 160,00	VENTISOL	Sim

DITIMAR DE OLIVEIRA VASCONCELOS FILHO	03.562.872/000 1-31	R\$ 480,00	R\$ 167,99	VENTIS OL	Sim
Fernandes Atacarejo LTDA EPP	38.333.439/000 1-09	R\$ 170,00	R\$ 170,00	MONDIAL	Sim
MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA	02.347.734/000 1-77	R\$ 461,21	R\$ 234,62	VENTIS OL	Não
SAMPLA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	40.219.546/000 1-52	R\$ 400,00	R\$ 240,00	VENTIS OL	Sim
SHOPPING MEDIC EIRELI	41.794.219/000 1-97	R\$ 419,58	R\$ 250,00	MONDIAL	Sim
ALLMAX CONTRUCOES E SERVICOS LTDA	43.570.564/000 1-72	R\$ 280,00	R\$ 280,00	Ventsol	Sim
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/000 1-27	R\$ 350,00	R\$ 280,00	VENTIS OL	Sim
COLISEU COMERCIO E SERVIÇOS DE LOCAÇÃO LTDA	12.233.377/000 1-70	R\$ 300,00	R\$ 300,00	MONDIAL	Sim
VINICIUS CHAVES DOS SANTOS	05.207.424/000 1-45	R\$ 348,00	R\$ 348,00	MONDIAL	Sim
BRITO BASTOS EMPREENDIMENTOS LTDA	40.501.673/000 1-40	R\$ 389,00	R\$ 389,00	VENTIS OL	Sim

**PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

**PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

**RECURSO(S)**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

**CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)**

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

**JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)**

Não houve julgamento de recurso neste lote.

**LOTE 30 - Homologado**

Critério de Participação: Ampla participação - Critério de fechamento: Unitário para o Item

Item nº 30 - Objeto: GELÁGUA - Alto desempenho, 3,5 litros/horas de água gelada, termostato frontal com 3 níveis de temperatura (natural, fria, gelada), tipo gabinete, medindo aproximadamente: altura 1004mm largura 312mm profundidade 311mm.

Quantidade: 4 Preço unitário: R\$ 779,99 Valor Final: R\$ 3.119,96 Marca/Modelo: ESMALTEC

Valor Global (final): R\$ 3.119,96

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

**CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Ofert a Inicia l	Ofert a Final	Marca	ME/EP P
DITIMAR DE OLIVEIRA VASCONCELOS FILHO	03.562.872/000 1- 31	R\$ 1.100,00	R\$ 779,99	ESMALTE C	Sim
ALLMAX CONTRUCOES E SERVICOS LTDA	43.570.564/000 1- 72	R\$ 780,00	R\$ 780,00	Philco	Sim
MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA	02.347.734/000 1- 77	R\$ 1.588,93	R\$ 808,30	ESMALTE C	Não
SHOPPING MEDIC EIRELI	41.794.219/000 1- 97	R\$ 1.742,10	R\$ 850,00	ESMALTE C	Sim
JBR DISTRIBUIDORA E SERVIÇOS EIRELI	41.380.220/000 1- 75	R\$ 1.200,00	R\$ 890,00	ESMALTE C	Sim
ALIDER COMERCIO & SERVICOS LTDA	49.401.214/000 1- 69	R\$ 900,00	R\$ 900,00	ESMALTE C	Sim
SAMPLA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	40.219.546/000 1- 52	R\$ 900,00	R\$ 900,00	ESMALTE C	Sim
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/000 1- 27	R\$ 1.599,00	R\$ 990,00	BEGEL	Sim
COLISEU COMERCIO E SERVIÇOS DE LOCAÇÃO LTDA	12.233.377/000 1- 70	R\$ 994,00	R\$ 994,00	BRITÂNI A	Sim
VINICIUS CHAVES DOS SANTOS	05.207.424/000 1- 45	R\$ 998,00	R\$ 998,00	ESMALTE C	Sim
BRITO BASTOS EMPREENDIMENTOS LTDA	40.501.673/000 1- 40	R\$ 1.097,00	R\$ 1.097,00	ESMALTE C	Sim

**PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

**PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

**RECURSO(S)**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

**CONTRA-RAZÕES DO RECURSO(S)**

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

**JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)**

Não houve julgamento de recurso neste lote.

**LOTE 31 - Homologado**

Critério de Participação: Ampla participação - Critério de fechamento: Unitário para o Item

**Item nº 31 - Objeto: ARQUIVO EM AÇO - COM 4 GAVETAS COM RODÍZIOS DESLIZANTES, PARA**

PASTAS SUSPENSAS TAMANHO OFÍCIO, EM CHAPA 26 (0,48MM), TRATADA E FOSFATIZADA, COM FECHADURA QUETRAVA SIMULTANEAMENTE AS 4 GAVETAS. MEDIDAS PADRÃO: ALTURA: 1,34 M, LARGURA: 0,47 M, PROFUNDIDADE: 0,71 M. PINTURA EPÓXI, COR CINZA ROYAL.

Quantidade: 5 Preço unitário: R\$ 682,02 Valor Final: R\$ 3.410,10 Marca/Modelo: SÓ AÇO  
Valor Global (final): R\$ 3.410,10

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos  
CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EP P
DITIMAR DE OLIVEIRA VASCONCELOS FILHO	03.562.872/0001-31	R\$ 1.200,00	R\$ 682,02	SÓ AÇO	Sim
PROHOSPITAL COMÉRCIO HOLANDA LTDA	09.485.574/0001-71	R\$ 2.046,09	R\$ 682,03	W3	Não
vinicius siqueira nochrato ltda	17.630.368/0001-36	R\$ 1.500,00	R\$ 900,00	QUALITY	Sim
ALIDER COMERCIO & SERVICOS LTDA	49.401.214/0001-69	R\$ 950,00	R\$ 950,00	PANDIN	Sim
JBR DISTRIBUIDORA E SERVIÇOS EIRELI	41.380.220/0001-75	R\$ 1.400,00	R\$ 1.001,00	RM	Sim
LRD DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/0001-27	R\$ 2.000,00	R\$ 1.050,00	AMAPA	Sim
SHOPPING MEDIC EIRELI	41.794.219/0001-97	R\$ 2.337,00	R\$ 1.150,00	RR AÇO	Sim
MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA	02.347.734/0001-77	R\$ 2.387,36	R\$ 1.214,50	ARX	Não
ERGO OFFICE COMERCIO DE MOVEIS LTDA	49.410.635/0001-56	R\$ 2.000,00	R\$ 1.490,00	PANDIN	Sim
BRITO BASTOS EMPREENDIMENTOS LTDA	40.501.673/0001-40	R\$ 1.899,00	R\$ 1.899,00	RIVEL	Sim

**PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

**PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

**RECURSO(S)**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

**CONTRA-RAZÕES DO RECURSO(S)**

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

**JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)**

Não houve julgamento de recurso neste lote.

**LOTE 32 - Homologado**

Critério de Participação: Ampla participação - Critério de fechamento: Unitário para o Item  
Item nº 32 - Objeto: BALANÇA INFANTIL DIGITAL ANTROPOMÉTRICA 30 KILOS DIVISÃO 10 GRAMAS COM CONCHA ACRÍLICA - CAPACIDADE PARA 30 KG; DIVISÕES DE 10 G; PÉS REGULÁVEIS EM BORRACHA SINTÉTICA; CONCHA ANATÔMICA EM ACRÍLICO COM MEDIDA DE 540 X 290 MM; CHAVE SELETORA DE TENSÃO 110 / 220 V; DISPLAY COM 6 DÍGITOS; FUNÇÃO DA

Quantidade: 3 Preço unitário: R\$ 832,00 Valor Final: R\$ 2.496,00 Marca/Modelo: BALMAK  
Valor Global (final): R\$ 2.496,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos  
CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Ofert a Inicia l	Ofert a Final	Marca	ME/EP P
PROHOSPITAL COMÉRCIO HOLANDA LTDA	09.485.574/000 1- 71	R\$ 2.496,00	R\$ 832,00	BALMA K	Não
COSTA SOUZA COMERCIO HOSPITALAR LTDA	46.093.723/000 1- 83	R\$ 1.000,00	R\$ 1.000,00	LIDER	Sim
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/000 1- 27	R\$ 1.342,00	R\$ 1.100,00	WELM Y	Sim
BRITO BASTOS EMPREENDIMENTOS LTDA	40.501.673/000 1- 40	R\$ 1.311,00	R\$ 1.311,00	WELM Y	Sim
MALUREL COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	11.773.173/000 1- 69	R\$ 2.200,00	R\$ 2.200,00	WELM Y	Sim
SHOPPING MEDIC EIRELI	41.794.219/000 1- 97	R\$ 6.255,87	R\$ 3.500,00	WELM Y	Sim

**PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

**PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

**RECURSO(S)**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

**CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)**

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

**JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)**

Não houve julgamento de recurso neste lote.

**LOTE 33 - Homologado**

Critério de Participação: Ampla participação - Critério de fechamento: Unitário para o Item

**Item nº 33 - Objeto:** BALANÇA MÉDICA ANTROPOMÉTRICA DIGITAL 200KG - ESTRUTURA EM CHAPA DE AÇO CARBONO; - CAPACIDADE 200 KG, DIVISÕES DE 100 G; - PROTEÇÃO DA CÉLULA DE CARGA CONTRA IMPACTOS LATERAIS; - RÉGUA ANTROPOMÉTRICA ATÉ 2,00 M EM ALUMÍNIO ANODIZADO, COM DIVISÃO DE 0,5CM; - FONTE EXTERNA APROXIMADAS 90 A 240 VAC C/

Quantidade: 7 Preço unitário:R\$ 1.250,00 Valor Final:R\$ 8.750,00 Marca/Modelo: LIDER - P200C

Valor Global (final):R\$ 8.750,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Ofert a Inicia	Ofert a Final	Marca	ME/EP P
-------------------	------------	----------------------	---------------------	-------	------------

		1			
K.C.R.S. COMERCIO EQUIPAMENTOS EIRELI	21.971.041/000 1- 03	R\$ 4.266,00	R\$ 1.250,00	LIDER - P200C	Sim
QUICKBUM E COMMERCE LTDA	30.323.616/000 1- 64	R\$ 2.278,00	R\$ 1.300,00	BALMAK BK- 200FANT	Sim
MALUREL COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	11.773.173/000 1- 69	R\$ 1.350,00	R\$ 1.350,00	WELMY	Sim
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/000 1- 27	R\$ 2.236,00	R\$ 1.490,00	WELMY	Sim
PROHOSPITAL COMÉRCIO HOLANDA LTDA	09.485.574/000 1- 71	R\$ 4.980,00	R\$ 1.660,00	BALMAK	Não
MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA	05.199.870/000 1- 55	R\$ 4.812,69	R\$ 1.900,00	BALMAK	Não
BRITO BASTOS EMPREENDIMENTOS LTDA	40.501.673/000 1- 40	R\$ 1.974,00	R\$ 1.974,00	WELMY	Sim
SHOPPING MEDIC EIRELI	41.794.219/000 1- 97	R\$ 4.004,79	R\$ 2.000,00	BALMAK	Sim
COSTA SOUZA COMERCIO HOSPITALAR LTDA	46.093.723/000 1- 83	R\$ 3.000,00	R\$ 3.000,00	LIDER	Sim

**PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

**PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

**RECURSO(S)**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

**CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)**

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

**JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)**

Não houve julgamento de recurso neste lote.

**LOTE 34 - Homologado**

Critério de Participação: Ampla participação - Critério de fechamento: Unitário para o Item

**Item nº 34 - Objeto:** MESA DE PLÁSTICO - Super resistente e confortável. Confeccionada em polipropileno, firmeza na sustentação, garantindo a segurança de quem a utiliza. Características: Altura aproximadas: 70,5 Largura aproximadas: 70 Profundidade aproximadas: 70 Peso aproximado: 4 kg Material: Polipropileno Certificado  
Quantidade: 8 Preço unitário: R\$ 57,99 Valor Final: R\$ 463,92 Marca/Modelo: POLYPLASTICO

Valor Global (final): R\$ 463,92

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

**CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Ofert a Inicia l	Ofert a Final	Marca	ME/EP P
vinicius siqueira nocrato ltda	17.630.368/000 1- 36	R\$ 90,00	R\$ 57,99	POLYPLASTI CO	Sim
DITIMAR DE OLIVEIRA VASCONCELOS FILHO	03.562.872/000 1- 31	R\$ 130,00	R\$ 58,00	IBAP	Sim
PROHOSPITAL COMÉRCIO HOLANDA LTDA	09.485.574/000 1- 71	R\$ 189,45	R\$ 63,15	IBAP	Não
JBR DISTRIBUIDORA E SERVIÇOS EIRELI	41.380.220/000 1- 75	R\$ 100,00	R\$ 75,00	IBAP	Sim
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/000 1- 27	R\$ 259,00	R\$ 85,00	PLASTMAST ER	Sim
SHOPPING MEDIC EIRELI	41.794.219/000 1- 97	R\$ 209,70	R\$ 120,00	IBAP	Sim
BRITO BASTOS EMPREENDIMENTOS LTDA	40.501.673/000 1- 40	R\$ 139,00	R\$ 139,00	IBAP	Sim
MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA	02.347.734/000 1- 77	R\$ 167,71	R\$ 167,71	NEWPLASTI C	Não

**PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

**PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

**RECURSO(S)**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

**CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)**

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

**JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)**

Não houve julgamento de recurso neste lote.

**LOTE 35 - Homologado**

Critério de Participação: Ampla participação - Critério de fechamento: Unitário para o Item

Item nº 35 - Objeto: MOCHOS ODONTOLÓGICOS A GÁS - Sistema de elevação com movimentos a gás. Encosto anatômico com ajuste de aproximação e apoio lombar . Base com 5 rodízios. Estofamento em material rígido e resistente, densidade adequada e anti-deformante . Assento com elevação central e rebaixamento das bordas anteri

Quantidade: 10 Preço unitário: R\$ 500,00 Valor Final: R\$ 5.000,00 Marca/Modelo: FORT

Valor Global (final): R\$ 5.000,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

**CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Ofert a	Ofert a	Marca	ME/EP P
-------------------	------------	------------	------------	-------	------------



		Inicia l	Final		
vinicius siqueira nocrato ltda	17.630.368/000 1- 36	R\$ 500,00	R\$ 500,00	FORT	Sim
SHOPPING MEDIC EIRELI	41.794.219/000 1- 97	R\$ 1.105,20	R\$ 550,00	QUALITY	Sim
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/000 1- 27	R\$ 738,00	R\$ 590,00	ARKTUS	Sim
COSTA SOUZA COMERCIO HOSPITALARLTDA	46.093.723/000 1- 83	R\$ 1.000,00	R\$ 1.000,00	SANTA CLARA	Sim
QUICKBUM E COMMERCE LTDA	30.323.616/000 1- 64	R\$ 1.158,00	R\$ 1.158,00	MAIART CONCHA BACK CROMADO	Sim
MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA	05.199.870/000 1- 55	R\$ 3.784,34	R\$ 1.465,74	D700	Não
PROHOSPITAL COMÉRCIO HOLANDA LTDA	09.485.574/000 1- 71	R\$ 4.728,00	R\$ 1.576,00	D700	Não

**PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
BH Laboratorios Ltda	22.283.196/0001-01	R\$ 1.100,00	R\$ 1.100,00	DENTEME D	Sim

**PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

**RECURSO(S)**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

**CONTRA-RAZÕES DO RECURSO(S)**

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

**JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)**

Não houve julgamento de recurso neste lote.

**LOTE 36 - Homologado**

Critério de Participação: Ampla participação - Critério de fechamento: Unitário para o Item

**Item nº 36 - Objeto: OTOSCÓPIO - • ILUMINAÇÃO HALÓGENA 2.5 V DE LONGA DURAÇÃO.**

**ILUMINAÇÃO 30% MAISBRILHANTE, MOSTRANDO A COR VERDADEIRA DO TECIDO. •FIBRA ÓPTICA PARA TRANSMISSÃO DE LUZ FRIA, GARANTE CAMPO DE TRABALHO LIVRE DE SOMBRA E AQUECIMENTO. •LENTE DE VISÃO AMPLA PARA VISUALIZAÇÃO COM MAGNIFICAÇÃO. ÓTIMO PARA VISÃO**

Quantidade: 19 Preço unitário: R\$ 330,00

Valor Final: R\$ 6.270,00

Marca/Modelo: MD

Valor Global (final): R\$ 6.270,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

**CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EP P
COMERCIO DE MATERIAIS MEDICOSHOSPITALARES MACROSUL LTDA	95.433.397/0001-11	R\$ 555,00	R\$ 330,00	MD	Não
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/0001-27	R\$ 1.799,00	R\$ 390,00	MD	Sim
MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA	05.199.870/0001-55	R\$ 1.069,48	R\$ 414,23	MIKATOS	Não
PROHOSPITAL COMÉRCIO HOLANDA LTDA	09.485.574/0001-71	R\$ 1.461,00	R\$ 487,00	MD	Não
SHOPPING MEDIC EIRELI	41.794.219/0001-97	R\$ 1.115,76	R\$ 550,00	MD	Sim
CIRURGICA SÃO FELIPE PRODUTOS PARA SAÚDE LTDA	07.626.776/0001-60	R\$ 1.000,00	R\$ 1.000,00	AUDIX	Não
COSTA SOUZA COMERCIO HOSPITALAR LTDA	46.093.723/0001-83	R\$ 1.000,00	R\$ 1.000,00	MIKATOS	Sim

**PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
BH Laboratorios Ltda	22.283.196/0001-01	R\$ 1.490,00	R\$ 1.490,00	OMINI-3000/MD	Sim

**PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EP P
LONDRIHOSP IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO DE PRODUTOS MÉDICOS HOSPITALARES LTDA	42.650.279/0001-07	R\$ 650,00	R\$ 329,99	MIKATOS / PORTATIL	Sim

**RECURSO(S)**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

**CONTRA-RAZÕES DO RECURSO(S)**

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

**JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)**

Não houve julgamento de recurso neste lote.

**LOTE 37 - Homologado**

Critério de Participação: Ampla participação - Critério de fechamento: Unitário para o Item

Item nº 37 - Objeto: MESA AUXILIAR (MESA PARA EXAME CLINICO) - MESA AUXILIAR COM PÉS REDONDOS 1"X 1,2MM, SEM RODÍZIOS, COM PONTEIRAS DE BORRACHA, ESMALTADO, TAMPO E PRATELEIRA EM CHAPA DE AÇO COM PINTURA EPÓXI, TAMANHO APROXIMADOS : 40 X 80 X 80 CM.

Quantidade: 4 Preço unitário: R\$ 267,00 Valor Final: R\$ 1.068,00 Marca/Modelo: SANTA CLARA

Valor Global (final): R\$ 1.068,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

**CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EP
MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA	05.199.870/000 1-55	R\$ 698,09	R\$ 267,00	SANTA CLARA	Não
S & A COMERCIO VAREJISTA DE EQUIPAMENTOS HOSPITALARES ME	11.726.439/000 1-12	R\$ 900,00	R\$ 295,44	SANTA CLARA	Sim
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/000 1-27	R\$ 599,00	R\$ 599,00	TUBOMED	Sim
PROHOSPITAL COMÉRCIO HOLANDA LTDA	09.485.574/000 1-71	R\$ 2.218,08	R\$ 739,36	TM	Não
SHOPPING MEDIC EIRELI	41.794.219/000 1-97	R\$ 1.800,00	R\$ 900,00	TUBOMED	Sim
COSTA SOUZA COMERCIO HOSPITALAR LTDA	46.093.723/000 1-83	R\$ 2.000,00	R\$ 2.000,00	SANTA CLARA	Sim

**PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

**PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

**RECURSO(S)**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

**CONTRA-RAZÕES DO RECURSO(S)**

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

**JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)**

Não houve julgamento de recurso neste lote.

**LOTE 38 - Fracassado**

Critério de Participação: Ampla participação - Critério de fechamento: Unitário para o Item

**Item nº 38** - Objeto: OFTALMOSCÓPIO - ILUMINAÇÃO: HALOGÊNIO / XENON OU LED; CONTROLE DE LUZ: LIGA/DESLIGA; LENTES: +20 A -20 DIOPTRIAS; ABERTURAS: 5 ABERTURAS; FILTRO LIVRE DE VERMELHO: FILTRO VERDE; ALIMENTAÇÃO: 2 PILHAS AA OU BATERIA RECARREGÁVEL; VOLTAGEM: 2.5V; ÓPTICA SELADA: SIM - LIVRE DE POEIRAS; CABEÇA: ABS - RES

Quantidade: 19

Preço unitário: -

Valor Final: -

Marca/Modelo: -

Valor Global (final): R\$ 0,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

**CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nenhum participante foi classificado neste lote.

**PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EP P
MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA	05.199.870/000 1- 55	R\$ 2.469,09	R\$ 956,32	MD	Não
COSTA SOUZA COMERCIO HOSPITALAR LTDA	46.093.723/000 1- 83	R\$ 2.000,00	R\$ 2.000,00	MD	Sim
CIRURGICA SÃO FELIPE PRODUTOS PARA SAÚDE LTDA	07.626.776/000 1- 60	R\$ 1.000,00	R\$ 1.000,00	AUDIX	Não
SHOPPING MEDIC EIRELI	41.794.219/000 1- 97	R\$ 1.965,30	R\$ 950,00	MD	Sim
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/000 1- 27	R\$ 1.500,00	R\$ 1.290,00	MD	Sim
LONDRIHOSP IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO DE PRODUTOS MÉDICOS HOSPITALARES LTDA	42.650.279/000 1- 07	R\$ 1.500,00	R\$ 850,00	MD / OMNI 3000	Sim
COMERCIO DE MATERIAIS MEDICOS HOSPITALARES MACROSUL LTDA	95.433.397/000 1- 11	R\$ 765,00	R\$ 765,00	MD	Não
BH Laboratorios Ltda	22.283.196/000 1- 01	R\$ 1.890,00	R\$ 1.890,00	OMINI - 3000/M D	Sim
PROHOSPITAL COMÉRCIO HOLANDA LTDA	09.485.574/000 1- 71	R\$ 2.572,20	R\$ 857,40	MD	Não

**PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

**RECURSO(S)**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

**CONTRA-RAZÕES DO RECURSO(S)**

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

**LOTE 39 - Fracassado**

Critério de Participação: Ampla participação - Critério de fechamento: Unitário para o Item

**Item nº 39** - Objeto: GELADEIRA COM UMA PORTA – 300L NOMINAL COR BRANCO - COM AS SEGUINTE CARACTERÍSTICAS: COM UMA PORTA; NÃO TENHA FORMAÇÃO DE GELO NAS PAREDES; CONTROLE DE TEMPERATURA: LOCALIZADO NO PAINEL FRONTAL; ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS: CLASSIFICAÇÃO ENERGÉTICA: A; VOLTAGEM 220VAC; CAPACIDADE BRUTA DE NO MÍNIMO 3

Quantidade: 4

Preço unitário: -

Valor Final: -

Marca/Modelo: -

Valor Global (final): R\$ 0,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

**CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nenhum participante foi classificado neste lote.

**PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EP P
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/000 1- 27	R\$ 2.599,00	R\$ 2.469,05	ESMALT EC	Sim
JBR DISTRIBUIDORA E SERVIÇOS EIRELI	41.380.220/000 1- 75	R\$ 3.500,00	R\$ 3.000,00	CONSUL	Sim
SAMPLA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	40.219.546/000 1- 52	R\$ 4.890,00	R\$ 4.890,00	ESMALT EC	Sim
SHOPPING MEDIC EIRELI	41.794.219/000 1- 97	R\$ 6.153,00	R\$ 3.000,00	CONSUL	Sim
COLISEU COMERCIO E SERVIÇOS DE LOCAÇÃO LTDA	12.233.377/000 1- 70	R\$ 3.950,00	R\$ 3.950,00	CONSUL	Sim
ALLMAX CONTRUCOES E SERVICOS LTDA	43.570.564/000 1- 72	R\$ 2.600,00	R\$ 2.600,00	Eletrolux	Sim
BRITO BASTOS EMPREENDIMENTOS LTDA	40.501.673/000 1- 40	R\$ 3.991,00	R\$ 3.991,00	CONSUL	Sim
VINICIUS CHAVES DOS SANTOS	05.207.424/000 1- 45	R\$ 2.990,00	R\$ 2.990,00	CONSUL	Sim
DITIMAR DE OLIVEIRA VASCONCELOS FILHO	03.562.872/000 1- 31	R\$ 3.900,00	R\$ 2.598,99	CONSUL	Sim

**PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

**RECURSO(S)**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

**CONTRA-RAZÕES DO RECURSO(S)**

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

**JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)**

Não houve julgamento de recurso neste lote.

**LOTE 40 - Homologado**

Critério de Participação: Ampla participação - Critério de fechamento: Unitário para o Item

**Item nº 40 - Objeto: PROJETOR MULTIMÍDIA - ESPECIFICAÇÕES ÓPTICAS: TECNOLOGIA DE VÍDEO: DLP DE 0,55 DA TEXAS INSTRUMENTOS COM BRILLIANT COLOR, LUMINOSIDADE DE SAÍDA (LÚMENS): 2800 NORMAL; RESOLUÇÃO: NATIVA: SVGA 800 X 600, MÁXIMA: UXGA 1600 X 1200, RAZÃO DE CONTRASTE (MÁXIMA): 3000:01:00, TIPO DA LÂMPADA: 200 W CA, VIDA**  
Quantidade: 2 Preço unitário: R\$ 2.000,00 Valor Final: R\$ 4.000,00 Marca/Modelo: FLEXINTER  
Valor Global (final): R\$ 4.000,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

**CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EP P
JBR DISTRIBUIDORA E SERVIÇOS EIRELI	41.380.220/000 1-75	R\$ 2.000,00	R\$ 2.000,00	FLEXINTER	Sim
ALIDER COMERCIO & SERVICOS LTDA	49.401.214/000 1-69	R\$ 2.800,00	R\$ 2.800,00	GOLDENT EC	Sim
VINICIUS CHAVES DOS SANTOS	05.207.424/000 1-45	R\$ 3.169,00	R\$ 3.169,00	BENQ	Sim
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/000 1-27	R\$ 4.216,00	R\$ 3.400,00	PIMA	Sim
SINCES TECNOLOGIA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	33.615.509/000 1-06	R\$ 6.100,00	R\$ 3.650,00	BENQ	Não
BRITO BASTOS EMPREENDIMENTOS LTDA	40.501.673/000 1-40	R\$ 5.971,00	R\$ 5.971,00	BENQ	Sim
COSTA SOUZA COMERCIO HOSPITALAR LTDA	46.093.723/000 1-83	R\$ 6.000,00	R\$ 6.000,00	TOMATE	Sim
SHOPPING MEDIC EIRELI	41.794.219/000 1-97	R\$ 14.532,00	R\$ 7.000,00	BENQ	Sim

**PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP

ALLMAX CONTRUCOES E SERVICOS LTDA	43.570.564/0001-72	R\$ 780,00	R\$ 780,00	Benq	Sim
-----------------------------------	--------------------	------------	------------	------	-----

**PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

**RECURSO(S)**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

**CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)**

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

**JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)**

Não houve julgamento de recurso neste lote.

**LOTE 41 - Homologado**

Critério de Participação: Ampla participação - Critério de fechamento: Unitário para o Item

**Item nº 41** - Objeto: MESA DE MAYO - BASE TIPO GARFO EM FERRO REVESTIDA EM CHAPA DE AÇO, PROVIDADE RODÍZIOS DE 2" DE DIÂMETRO OU BASE EM PLÁSTICO INJETADO COM SISTEMA ANTIQUEDA SOBRE RODÍZIOS DE APROXIMADAMENTE 75MM DE DIÂMETRO COM BANDA DE RODAGEM EM POLIAMIDA, COLUNA EM TUBO REDONDO DE NO MÍNIMO 1" DE DIÂMETRO E 1,25M

Quantidade: 2 Preço unitário: R\$ 340,10

Valor Final: R\$ 680,20

Marca/Modelo: TM

Valor Global (final): R\$ 680,20

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

**CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Ofert a Inicia l	Ofert a Final	Marca	ME/EP P
PROHOSPITAL COMÉRCIO HOLANDA LTDA	09.485.574/0001-71	R\$ 1.020,30	R\$ 340,10	TM	Não
S & A COMERCIO VAREJISTA DE EQUIPAMENTOS HOSPITALARES ME	11.726.439/0001-12	R\$ 1.000,00	R\$ 421,00	SANT A CLAR A	Sim
MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA	05.199.870/0001-55	R\$ 1.102,24	R\$ 421,43	SANT A CLAR A	Não
SHOPPING MEDIC EIRELI	41.794.219/0001-97	R\$ 1.050,00	R\$ 500,00	TUBOM ED	Sim
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/0001-27	R\$ 859,00	R\$ 816,05	TUBOM ED	Sim
COSTA SOUZA COMERCIO HOSPITALAR LTDA	46.093.723/0001-83	R\$ 1.000,00	R\$ 1.000,00	SANT A CLAR A	Sim

**PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

**PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

**RECURSO(S)**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

**CONTRA-RAZÕES DO RECURSO(S)**

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

**JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)**

Não houve julgamento de recurso neste lote.

**LOTE 42 - Fracassado**

Critério de Participação: Ampla participação - Critério de fechamento: Unitário para o Item

Item nº 42 - Objeto: MESA AUXILIAR SEMI-CIRCULAR - Estrutura: Confeccionada em tubos redondos de aço inoxidável com acabamento polido. Tampo e Prateleira: Estrutura em ferro "T" revestidos em chapa de aço inoxidável com acabamento polido e escovado. Rodas: Giratórias, de 3" de diâmetro revestida com material termoplástico

Quantidade: 9                                      Preço unitário: -                                      Valor Final: -                                      Marca/Modelo: -

Valor Global (final): R\$ 0,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

**CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nenhum participante foi classificado neste lote.

**PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EP
SHOPPING MEDIC EIRELI	41.794.219/0001-97	R\$ 6.600,00	R\$ 3.200,00	TUBOMED	Sim
MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA	05.199.870/0001-55	R\$ 6.980,84	R\$ 2.669,03	SANTACLARA	Não
COSTA SOUZA COMERCIO HOSPITALAR LTDA	46.093.723/0001-83	R\$ 2.000,00	R\$ 2.000,00	SANTACLARA	Sim
S & A COMERCIO VAREJISTA DE EQUIPAMENTOS HOSPITALARES ME	11.726.439/0001-12	R\$ 3.200,00	R\$ 3.200,00	SANTACLARA	Sim
PROHOSPITAL COMÉRCIO HOLANDA LTDA	09.485.574/0001-71	R\$ 9.759,60	R\$ 3.253,20	TM	Não

**PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EP
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/0001-27	R\$ 1.899,00	R\$ 1.899,00	TUBOMED	Sim



**RECURSO(S)**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

**CONTRA-RAZÕES DO RECURSO(S)**

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

**JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)**

Não houve julgamento de recurso neste lote.

*LOTE 43 - Homologado*

Critério de Participação: Ampla participação - Critério de fechamento: Unitário para o Item

**Item nº 43 - Objeto: LONGARINA 03 LUGARES - LONGARINA COM ASSENTO E ENCOSTO EM POLIPROPILENO (PP) CORES DIVERSAS - 03 LUGARES. ESTRUTURA REFORÇADA COM 2 TRAVESSAS E PROTEÇÃO PARA O ENCOSTO NÃO ESBARRAR NA PAREDE. - ENCOSTO: CONFECCIONADO EM POLIPROPILENO (PP), NO SISTEMA DE INJEÇÃO TERMOPLÁSTICA. FIXA-SE NA ESTRUTURA AT**

Quantidade: 4 Preço unitário: R\$ 379,99 Valor Final: R\$ 1.519,96 Marca/Modelo: FORT

Valor Global (final): R\$ 1.519,96

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

**CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EP
vinicius siqueira nocrato ltda	17.630.368/000 1-36	R\$ 500,00	R\$ 379,99	FORT	Sim
JBR DISTRIBUIDORA E SERVIÇOS EIRELI	41.380.220/000 1-75	R\$ 1.000,00	R\$ 380,00	RM	Sim
DITIMAR DE OLIVEIRA VASCONCELOS FILHO	03.562.872/000 1-31	R\$ 900,00	R\$ 444,98	BELLUNA	Sim
PROHOSPITAL COMÉRCIO HOLANDA LTDA	09.485.574/000 1-71	R\$ 1.471,38	R\$ 490,46	PLAXMETAL	Não
SHOPPING MEDIC EIRELI	41.794.219/000 1-97	R\$ 1.047,00	R\$ 500,00	J FLEX	Sim
ALIDER COMERCIO & SERVICOS LTDA	49.401.214/000 1-69	R\$ 560,00	R\$ 560,00	NEW MOBILI	Sim
ERGO OFFICE COMERCIO DE MOVEIS LTDA	49.410.635/000 1-56	R\$ 1.000,00	R\$ 680,00	MAG	Sim
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/000 1-27	R\$ 1.799,00	R\$ 790,00	PLENO MOVEIS	Sim
BRITO BASTOS EMPREENDIMENTOS LTDA	40.501.673/000 1-40	R\$ 919,00	R\$ 919,00	RIVEL	Sim

COSTA SOUZA COMERCIO HOSPITALAR LTDA	46.093.723/000 1- 83	R\$ 1.000,00	R\$ 1.000,00	FORTMET AL	Sim
MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA	02.347.734/000 1- 77	R\$ 1.323,94	R\$ 1.323,94	RL	Não

**PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

**PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

**RECURSO(S)**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

**CONTRA-RAZÕES DO RECURSO(S)**

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

**JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)**

Não houve julgamento de recurso neste lote.

**LOTE 44 - Fracassado**

Critério de Participação: Ampla participação - Critério de fechamento: Unitário para o Item

Item nº 44 - Objeto: NEGATOSCÓPIO- Com um corpo para fixação em parede, luminosidade através de luz fluorescente homogênea. Visor em plástico acrílico, translúcido e flexível..Prendedor de radiografia com moldura em chapa de aço, pintada após tratamento anti-ferruginoso, roletes prengrav simples, botão frontal liga/desl

Quantidade: 1 Preço unitário: - Valor Final: - Marca/Modelo: -

Valor Global (final):R\$ 0,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

**CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nenhum participante foi classificado neste lote.

**PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EP
COSTA SOUZA COMERCIO HOSPITALAR LTDA	46.093.723/000 1- 83	R\$ 1.000,00	R\$ 1.000,00	SANT A CLAR A	Sim
LRD DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/000 1- 27	R\$ 788,50	R\$ 690,00	GG	Sim
SHOPPING MEDIC EIRELI	41.794.219/000 1- 97	R\$ 1.219,98	R\$ 689,99	QUALIT Y	Sim
MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA	05.199.870/000 1- 55	R\$ 1.892,17	R\$ 788,49	KONEX	Não
PROHOSPITAL COMÉRCIO HOLANDA LTDA	09.485.574/000 1- 71	R\$ 2.370,00	R\$ 790,00	PORTA L	Não

**PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZÕES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

**LOTE 45 - Homologado**

Critério de Participação: Ampla participação - Critério de fechamento: Unitário para o Item

**Item nº 45 - Objeto:** ESFIGMOMANÔMETRO OBESO – MANÔMETRO MECÂNICO TIPO RELÓGIO COM MOSTRADOR DE 0 A 300MMHG, PRECISÃO E DE FÁCIL LEITURA. BRAÇADEIRA EM TECIDO RESISTENTE DE ALGODÃO MEDINDO DE ALTURA 13 A 14 CM, COM FECHO EM VELCRO. BOLSA DE AR (22 à 30 CM) PÊRA E TUBOS CONECTADOS EM BORRACHA SEM EMENDAS, CONTENDO DADOS

Quantidade: 2 Preço unitário: R\$ 101,52 Valor Final: R\$ 203,04 Marca/Modelo: PREMIUM

Valor Global (final): R\$ 203,04

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

**CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EP
PROHOSPITAL COMÉRCIO HOLANDA LTDA	09.485.574/000 1-71	R\$ 304,56	R\$ 101,52	PREMIUM	Não
LRD DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/000 1-27	R\$ 259,00	R\$ 105,00	ACCUMED	Sim
MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA	05.199.870/000 1-55	R\$ 285,69	R\$ 110,65	PREMIUM	Não
SHOPPING MEDIC EIRELI	41.794.219/000 1-97	R\$ 240,99	R\$ 120,00	PREMIUM	Sim
COSTA SOUZA COMERCIO HOSPITALAR LTDA	46.093.723/000 1-83	R\$ 200,00	R\$ 200,00	PREMIUM	Sim
CIRURGICA SÃO FELIPE PRODUTOS PARA SAÚDE LTDA	07.626.776/000 1-60	R\$ 300,00	R\$ 300,00	PREMIUM	Não

**PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

**PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EP

LONDRIHOSP IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO DE PRODUTOS MÉDICOS HOSPITALARES LTDA	42.650.279/000 1- 07	R\$ 450,00	R\$ 100,00	PREMIUM M / OBESO	Sim
--	----------------------------	---------------	---------------	----------------------------	-----

**RECURSO(S)**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

**CONTRA-RAZÕES DO RECURSO(S)**

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

**JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)**

Não houve julgamento de recurso neste lote.

**LOTE 46 - Homologado**

Critério de Participação: Ampla participação - Critério de fechamento: Unitário para o Item

**Item nº 46 - Objeto:** MESA DE CABECEIRA - ESTRUTURA EM CHAPA DE AÇO FOSFATIZADA TAMPO SUPERIORE EM POLIURETANO, COM LATERAIS EM AÇO FRONTAL E TRASEIRO EM AÇO; TAMPO INFERIOR EM AÇO, 01 GAVETA MEDINDO APROXIMADAMENTE 95MM DE ALTURA, EM CHAPA DE AÇO FOSFATIZADA, COM TRILHO TELESCÓPICO; COMPARTIMENTO INFERIOR, COM 01 PRATE

Quantidade: 9 Preço unitário: R\$ 840,60 Valor Final: R\$ 7.565,40 Marca/Modelo: TUBOMED

Valor Global (final): R\$ 7.565,40

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

**CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EP
SHOPPING MEDIC EIRELI	41.794.219/000 1- 97	R\$ 1.800,00	R\$ 840,60	TUBOMED	Sim
PROHOSPITAL COMÉRCIO HOLANDA LTDA	09.485.574/000 1- 71	R\$ 2.521,83	R\$ 840,61	NEW MAP	Não
S & A COMERCIO VAREJISTA DE EQUIPAMENTOS HOSPITALARES ME	11.726.439/000 1- 12	R\$ 1.500,00	R\$ 1.280,00	TUBOMED	Sim
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/000 1- 27	R\$ 1.599,00	R\$ 1.290,00	TUBOMED	Sim

**PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

**PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

**RECURSO(S)**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

**CONTRA-RAZÕES DO RECURSO(S)**

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

**JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)**

Não houve julgamento de recurso neste lote.

**LOTE 47 - Homologado**

Critério de Participação: Ampla participação - Critério de fechamento: Unitário para o Item

**Item nº 47** - Objeto: Beliche com Escada e Grade de Proteção – Fabricada em Aço galvanizado e pintura eletrostática, perfeita para otimizar o espaço no cômodo, com o estrado também em aço galvanizado, possui escada e uma grade de proteção (fixada por parafusos). Produto 100 % aço,

Quantidade: 8 Preço unitário: R\$ 1.301,74 Valor Final: R\$ 10.413,92 Marca/Modelo: FORT

Valor Global (final): R\$ 10.413,92

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

**CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EP P
vinicius siqueira nocrato ltda	17.630.368/0001-36	R\$ 1.800,00	R\$ 1.301,74	FORT	Sim
SHOPPING MEDIC EIRELI	41.794.219/0001-97	R\$ 3.002,16	R\$ 1.399,97	KLM MOVEIS	Sim
PROHOSPITAL COMÉRCIO HOLANDA LTDA	09.485.574/0001-71	R\$ 4.383,00	R\$ 1.461,00	EMECAL	Não
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/0001-27	R\$ 1.799,00	R\$ 1.709,05	MARROAR T	Sim

**PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

**PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

**RECURSO(S)**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

**CONTRA-RAZÕES DO RECURSO(S)**

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

**JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)**

Não houve julgamento de recurso neste lote.

**LOTE 48 - Fracassado**

Critério de Participação: Ampla participação - Critério de fechamento: Unitário para o Item

**Item nº 48** - Objeto: CLORIMETRO: Clorímetro microprocessado, digital, portátil, para análise de Cloro Residual Livre, Total e Combinado em campo ou bancada, com leitura direta. Equipamento de fácil operação e manuseio, possui display com informações operacionais em português. Permite a utilização de reagentes líquidos,

Quantidade: 1 Preço unitário: - Valor Final: - Marca/Modelo: -

Valor Global (final): R\$ 0,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

**CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nenhum participante foi classificado neste lote.

**PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EP P
COSTA SOUZA COMERCIO HOSPITALAR LTDA	46.093.723/0001-83	R\$ 10.000,00	R\$ 10.000,00	AKSO	Sim

SHOPPING MEDIC EIRELI	41.794.219/000 1- 97	R\$ 1.548,75	R\$ 1.548,75	AKSO	Sim
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/000 1- 27	R\$ 10.200,00	R\$ 7.800,00	AQUACOLO RCLORO	Sim

**PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

**RECURSO(S)**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

**CONTRA-RAZÕES DO RECURSO(S)**

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

**JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)**

Não houve julgamento de recurso neste lote.

**LOTE 49 - Fracassado**

Critério de Participação: Ampla participação - Critério de fechamento: Unitário para o Item

Item nº 49 - Objeto: GPS: Navegador portátil robusto com mapa base mundial pré-carregado e display monocromático de 2,2 polegadas Receptor GPS habilitado para WAAS com suporte a HotFix e GLONASS para posicionamento rápido e um sinal confiável À prova d'água para padrões IPX7 para proteção contra respingos, chuva, etc. T

Quantidade: 1

Preço unitário: -

Valor Final: -

Marca/Modelo: -

Valor Global (final): R\$ 0,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

**CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nenhum participante foi classificado neste lote.

**PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/0001-27	R\$ 1.700,00	R\$ 1.450,00	GARMIN	Sim
SHOPPING MEDIC EIRELI	41.794.219/0001-97	R\$ 2.720,70	R\$ 1.449,99	GARMIN	Sim

**PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

**RECURSO(S)**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

**CONTRA-RAZÕES DO RECURSO(S)**

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

**JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)**

Não houve julgamento de recurso neste lote.

**LOTE 50 - Homologado**

Critério de Participação: Ampla participação - Critério de fechamento: Unitário para o Item

Item nº 50 - Objeto: CAMERA FOTOGRAFICA: - Sensor CMOS com 24.1 Megapixel e ISO 100-6400 (expansível para 12800) - Tecnologias Wi-Fi e NFC com possibilidade de disparo remoto - 9 pontos de AF - Visor óptico com cobertura de aproximadamente 95% - LCD de 3" com 920.000 pontos aproximadamente - Modo automático de reconhec

Quantidade: 1

Preço unitário: R\$ 4.729,99

Valor Final: R\$ 4.729,99

Marca/Modelo: CANON

Valor Global (final):R\$ 4.729,99

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

**CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
SHOPPING MEDIC EIRELI	41.794.219/0001-97	R\$ 9.750,00	R\$ 4.729,99	CANO N	Sim
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/0001-27	R\$ 5.525,00	R\$ 5.248,75	CANO N	Sim
JBR DISTRIBUIDORA E SERVIÇOS EIRELI	41.380.220/0001-75	R\$ 10.000,00	R\$ 10.000,00	CANO N	Sim

**PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
ALLMAX CONTRUCOES E SERVICOS LTDA	43.570.564/0001-72	R\$ 3.000,00	R\$ 3.000,00	Canon	Sim

**PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

**RECURSO(S)**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

**CONTRA-RAZÕES DO RECURSO(S)**

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

**JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)**

Não houve julgamento de recurso neste lote.

**LOTE 51 - Fracassado**

Critério de Participação: Ampla participação - Critério de fechamento: Unitário para o Item

Item nº 51 - Objeto: TENS CLÍNICO 4 CANAIS - com design inovador, controle através de teclas soft touch e display LCD. Possui 04 canais de saídas independentes e 09 modos de operação. Controles variáveis de todos os parâmetros de estimulação das correntes FES e TENS. Possui protocolos pré-programados para otimizar os

Quantidade: 4 Preço unitário: - Valor Final: - Marca/Modelo: -

Valor Global (final):R\$ 0,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

**CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nenhum participante foi classificado neste lote.

**PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EP P
SHOPPING MEDIC EIRELI	41.794.219/0001-97	R\$ 4.494,00	R\$ 2.129,98	IBRAME D	Sim
MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA	05.199.870/0001-55	R\$ 6.161,90	R\$ 2.089,00	IBRAME D	Não

PROHOSPITAL COMÉRCIO HOLANDA LTDA	09.485.574/000 1- 71	R\$ 6.438,72	R\$ 2.146,24	IBRAME D	Não
-----------------------------------	----------------------------	-----------------	-----------------	-------------	-----

**PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Ofert a Inicia l	Ofert a Final	Marca	ME/EP P
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/000 1- 27	R\$ 3.180,00	R\$ 2.800,00	HTM	Sim
LONDRIHOSP IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO DE PRODUTOS MÉDICOS HOSPITALARES LTDA	42.650.279/000 1- 07	R\$ 3.500,00	R\$ 1.437,37	HTM / STIMUL US	Sim

**RECURSO(S)**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

**CONTRA-RAZÕES DO RECURSO(S)**

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

**JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)**

Não houve julgamento de recurso neste lote.

**LOTE 52 - Fracassado**

Critério de Participação: Ampla participação - Critério de fechamento: Unitário para o Item

Item nº 52 - Objeto: TENS – ESTIMULADOR TRANSCUTÂNEO - Dados Técnicos Portátil - 2 Canais - TENS

Material: Metal e Polipropileno Voltagem: Bivolt (automático) Entrada: 100-240V Frequência: 50-60Hz Saída: 09

Volts Dimensões aproximadas: 7,8x14,8x5cm (LxPxA) Peso aproximado: 0,240 Kg

Quantidade: 2

Preço unitário: -

Valor Final: -

Marca/Modelo: -

Valor Global (final): R\$ 0,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

**CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nenhum participante foi classificado neste lote.

**PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Ofert a Inicia l	Ofert a Final	Marca	ME/EP P
SHOPPING MEDIC EIRELI	41.794.219/000 1- 97	R\$ 2.235,00	R\$ 1.029,99	IBRAME D	Sim
MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA	05.199.870/000 1- 55	R\$ 3.064,49	R\$ 1.039,00	IBRAME D	Não
PROHOSPITAL COMÉRCIO HOLANDA LTDA	09.485.574/000 1- 71	R\$ 3.204,00	R\$ 1.068,00	IBRAME D	Não

**PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**



Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EP P
LONDRIHOSP IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO DE PRODUTOS MÉDICOS HOSPITALARES LTDA	42.650.279/0001-07	R\$ 2.500,00	R\$ 748,70	IBRAMED / NEURODYN	Sim
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/0001-27	R\$ 1.578,00	R\$ 1.300,00	IBRAMED	Sim

#### RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

#### CONTRA-RAZÕES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

#### JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

#### LOTE 53 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - Critério de fechamento: Unitário para o Item

Item nº 53 - Objeto: APARELHO DE LUZ INFRAVERMELHO – PEDESTAL : Dimensões aproximadas: 56 cm x 56 cm (base). Altura: - mínima: 1,05 m - máxima: 1,45m Peso: 3,1 Kg (aproximadamente) . Garantia: 12 meses  
Quantidade: 2 Preço unitário: R\$ 475,04 Valor Final: R\$ 950,08 Marca/Modelo: VAGALUMY  
Valor Global (final): R\$ 950,08

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

#### CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EP P
SHOPPING MEDIC EIRELI	41.794.219/0001-97	R\$ 1.230,00	R\$ 475,04	VAGALUMY	Sim
PROHOSPITAL COMÉRCIO HOLANDA LTDA	09.485.574/0001-71	R\$ 1.579,56	R\$ 526,52	CARCI	Não
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/0001-27	R\$ 1.030,34	R\$ 890,00	CARCI	Sim

#### PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

#### PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

#### RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

#### CONTRA-RAZÕES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

#### JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

#### LOTE 54 - Fracassado

Critério de Participação: Ampla participação - Critério de fechamento: Unitário para o Item

Item nº 54 - Objeto: LÂMPADA DE APARELHO INFRAVERMELHO Voltagem: 110V Potência: 150W  
Frequência: 60Hz Garantia: 3 meses

Quantidade: 10      Preço unitário: -      Valor Final: -      Marca/Modelo: -

Valor Global (final): R\$ 0,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

**CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nenhum participante foi classificado neste lote.

**PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EP P
SHOPPING MEDIC EIRELI	41.794.219/0001-97	R\$ 389,70	R\$ 179,99	POLAMP	Sim
PROHOSPITAL COMÉRCIO HOLANDA LTDA	09.485.574/0001-71	R\$ 510,00	R\$ 510,00	CARCI	Não

**PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EP P
LONDRIHOSP IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO DE PRODUTOS MÉDICOS HOSPITALARES LTDA	42.650.279/0001-07	R\$ 450,00	R\$ 164,78	G LIGHT / INFRAVERMELHO	Sim

**RECURSO(S)**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

**CONTRA-RAZÕES DO RECURSO(S)**

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

**JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)**

Não houve julgamento de recurso neste lote.

**LOTE 55 - Homologado**

Critério de Participação: Ampla participação - Critério de fechamento: Unitário para o Item

Item nº 55 - Objeto: MASSAGEADOR ELÉTRICO PORTÁTIL Aplicação Relaxamento Área Indicada: Rosto e Pescoço Tipo de Massagem Vibratória Especificações Técnicas Alimentação Energia Elétrica Tensão / Voltagem 127V

Quantidade: 2      Preço unitário: R\$ 201,88      Valor Final: R\$ 403,76      Marca/Modelo: BODEN

Valor Global (final): R\$ 403,76

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

**CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
SHOPPING MEDIC EIRELI	41.794.219/0001-97	R\$ 552,45	R\$ 201,88	BODEN	Sim
LRD DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/0001-27	R\$ 299,00	R\$ 284,05	RELET	Sim

**PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EP P
-------------------	------------	----------------	--------------	-------	---------

PROHOSPITAL COMÉRCIO HOLANDA LTDA	09.485.574/0001-71	R\$ 659,70	R\$ 219,90	G-TECH	Não
-----------------------------------	--------------------	------------	------------	--------	-----

**PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

**RECURSO(S)**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

**CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)**

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

**JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)**

Não houve julgamento de recurso neste lote.

**LOTE 56 - Fracassado**

Critério de Participação: Ampla participação - Critério de fechamento: Unitário para o Item

Item nº 56 - Objeto: CANETA EXTENSORA PARA ELETROESTIMULAÇÃO NEUROMUSCULAR Título:

Caneta : .

Extensor para Eletroestimulação Neuromuscular (EENM) de pontos motores. A Caneta é um acessório extensor para utilização com equipamentos de eletroestimulação com correntes elétricas bifásicas, e foi especialmente desenvolvida c

Quantidade: 2 Preço unitário: - Valor Final: - Marca/Modelo: -

Valor Global (final):R\$ 0,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

**CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nenhum participante foi classificado neste lote.

**PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EP P
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/0001-27	R\$ 234,00	R\$ 234,00	FRO-FONO	Sim
SHOPPING MEDIC EIRELI	41.794.219/0001-97	R\$ 651,45	R\$ 651,45	SHOP +	Sim
PROHOSPITAL COMÉRCIO HOLANDA LTDA	09.485.574/0001-71	R\$ 718,38	R\$ 239,46	PROFONO	Não

**PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

**RECURSO(S)**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

**CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)**

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

**JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)**

Não houve julgamento de recurso neste lote.

**LOTE 57 - Fracassado**

Critério de Participação: Ampla participação - Critério de fechamento: Unitário para o Item

Item nº 57 - Objeto: ELETRODO COMPATÍVEL COM A CANETA EXTENSORA PARA

ELETROESTIMULAÇÃO

NEUROMUSCULAR . Eletrodos de silicone com ponteira circular – 2 x 2 x 1 cm (2 unidades). OU . Eletrodos de silicone com ponteira retangular – 2 x 2 x 1 cm (2 unidades).

Quantidade: 40 Preço unitário: - Valor Final: - Marca/Modelo: -

Valor Global (final):R\$ 0,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

### CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nenhum participante foi classificado neste lote.

### PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EP P
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/0001-27	R\$ 178,00	R\$ 169,10	FRO-FONO	Sim
PROHOSPITAL COMÉRCIO HOLANDA LTDA	09.485.574/0001-71	R\$ 470,64	R\$ 156,88	PROFON O	Não

### PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

### RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

### CONTRA-RAZÕES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

### JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

Nada mais havendo a declarar, foi encerrada a sessão pública do(a) pregão eletrônico, sendo a respectiva Ata lavrada pelo Pregoeiro / Agente de Contratação e Equipe de Apoio.

Participaram do julgamento do(a) presente Pregão Eletrônico:



Flávia Maria Carneiro da Costa  
Pregoeira



Antônio Francisco do Nascimento  
Equipe de Apoio



Mayara Silva Cavalcante Castro  
Equipe de Apoio